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Türk ekonomi 
yönetiminin politikaları 
uluslararası kuruluşların 

dikkatini çekiyor

T ürk ekonomi yönetiminin politikaları ve 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankasının 
(TCMB) sıkılaşma adımlarının ardından 
uluslararası kuruluşlar ve yabancı 
yatırım bankaları art arda Türkiye’ye 
yönelik beklentilerini olumlu yönde 
revize etti.

TCMB enflasyonla mücadelesini 
sürdürürken ekonomi yönetimi de 
istikrarlı büyüme için kararlı adımlar 
atmaya devam ediyor.

Bu gelişmeler yatırımcılarda karşılık 
bulurken Türk ekonomisinin 
görünümüne ilişkin uluslararası kredi 
derecelendirme kuruluşları ve yatırım 
bankalarının görüşlerindeki olumlu 
değişimi de beraberinde getirdi.

Uluslararası kredi derecelendirme 
kuruluşu Fitch Ratings, 8 Eylül’deki 
değerlendirmesinde, Türkiye’nin kredi 
notunu “B” olarak teyit ederken not 
görünümünü 2 yıl sonra “negatif”ten 
“durağan”a çıkardı.

Fitch, Türkiye ekonomisinin bu yıla 
ilişkin büyüme tahminini yüzde 2,5’ten 
yüzde 4,3’e yükseltti, ekonominin 
2024’te yüzde 3 ve 2025’te 3,4 
büyüyeceğini öngördü.

Ayrıca Fitch’in kasım ayında yayımlanan 
raporunda, Türk ekonomisine ilişkin orta 
vadeli potansiyel büyüme tahmini yüzde 
3,9’dan 4,1’e yükseltildi.

Siyasi belirsizliklerin ortadan 
kalkmasıyla 2026’ya kadar yeni ekibin 
Türk ekonomisini dış borçla finanse 
edilen tüketimden uzaklaştırarak daha 
dengeli dış ve mali hesaplara, daha kabul 
edilebilir enflasyon seviyelerine doğru 
yeniden dengelenecektir.

Ayrıca S&P, Türkiye’de son dönemdeki 
politika düzenlemeleri nedeniyle 1 
Aralık’ta takvim dışı değerlendirmeye 

giderek ülkenin kredi görünümünü 
revize etti. Kuruluş, Türkiye’nin kredi 
notunu “B” olarak teyit ederken kredi 
notu görünümünü “durağan”dan 
“pozitif”e çevirdi. S&P’den yapılan 
açıklamada, ödemeler dengesinin daha 
da iyileşmesi, döviz rezervlerinin daha 
hızlı artması ve gelecek 12 ay içinde 
dolarizasyonda düşüş görülmesi halinde 
uzun vadeli ülke notunun bir kademe 
yükseltilebileceği ifade edildi.

Dünya Bankası, Türkiye’nin bu yıla 
ilişkin ekonomik büyüme tahminini 
yüzde 3,2’den 4,2’ye yükseltti. 
Bankanın ekim ayında yayımlanan 
Avrupa ve Orta Asya bölgesine yönelik 
Ekonomik Güncelleme Raporu’nda, 
Türk ekonomisinin gelecek yıl yüzde 
3,1 ve 2025’te yüzde 3,9 büyümesinin 
beklendiği kaydedildi.

Uluslararası Para Fonu (IMF) da 
Türkiye ekonomisine ilişkin büyüme 
beklentilerinde bu yıl ve gelecek yıl 
için yukarı yönlü revizyona gitti. Fon, 
Türkiye ekonomisinin bu yıl yüzde 4 
ve gelecek yıl yüzde 3,25 büyüyeceği 
tahmininde bulundu. 

Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü 
(OECD), kasım ayında yayımladığı 
Ekonomik Görünüm Raporu’nda, Türkiye 
ekonomisine ilişkin büyüme beklentisini 
bu yıl için yüzde 4,3’ten yüzde 4,5’e 
yükseltti. Türkiye ekonomisinin 2024’te 
2,9 büyümesi beklenirken, 2025’te 
büyümenin yüzde 3,2’ye yükseleceği 
tahmin edildi. Örgütün Türkiye 
ekonomisine ilişkin değerlendirmesinde, 
sıkılaşan para politikası ve enflasyonun 
hane halkı tüketimini zayıflatacağı, 
bununla birlikte Türkiye’nin ihracatının 
daha güçlü bir küresel büyümeyi 
yansıtacak şekilde 2025’te ivme 
kazanacağının öngörüldüğü aktarıldı.
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Otokar, Hidrojenle çalışan otobüsü ile Otonom otobüsünü tanıttı:

“Otobüste Avrupa’nın
ilk 5’i arasında yer almayı 

hedefliyoruz”

Türkiye otobüs pazarının lideri Otokar, Sakarya fabrikasında 
düzenlediği basın toplantısıyla alternatif yakıtlı otobüs ailesinin 
yeni araçlarını ve otonom otobüsünü tanıttı. Otobüs ihracatında 
60 ülkeye ulaşan, Fransa, Romanya ve İtalya’da iştirak şirketleri 
bulunan Otokar toplantıda Avrupa’daki büyüme hedeflerini paylaştı. 
10 binlerce otobüsü dünyanın dört bir yanında milyonlarca yolcu 
taşıyan şirket önümüzdeki süreçte istikrarlı büyümesini İskandinav 
ülkeleri, Almanya ve Letonya pazarında devam ettirmeyi hedefliyor.
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Koç Topluluğu şirketlerinden Otokar, 
otobüs sektöründeki iddiasını yeni 
araçlarla arttırıyor. 6 metreden 21 
metreye kadar farklı uzunluktaki 
otobüsleri ile Türkiye’nin en geniş ürün 
gamına sahip olan Otokar, Sakarya’daki 
fabrikasında düzenlenen basın 
toplantısında Avrupa’daki büyüme 
hedeflerini paylaşarak, alternatif yakıtlı 
otobüs ailesinin yeni araçlarını ve 
otonom otobüsünü tanıttı. 

İLK 9 AYDA İHRACATINI GEÇEN 
YILA KIYASLA % 84 ARTTIRDI
Türkiye’de yapılmayanı yapma hedefiyle 
yola çıkan ve Türkiye’nin ilk şehirlerarası 
otobüsünü üreten Otokar’ın ülkemizin 
sanayileşme devriminde önemli bir rol 
aldığını belirten Otokar Genel Müdürü 
Serdar Görgüç; “Cumhuriyetimizin 100. 
yılında, şirketimizin 60. yılını kutluyoruz. 
1963’ten günümüze Türkiye’nin öncü 
otomotiv şirketi olmayı başardık, 
büyümemizi sürdürdük. İstanbul 
Sanayi Odası’nın Türkiye’nin 500 büyük 
sanayi kuruluşunu açıkladığı İSO 500 
listesinde 55 yıldır düzenli olarak yer 
alan 19 şirketten biri olduk. Ülkemizdeki 
başarılarımızı dünyanın dört bir yanına 
yaymak, Türkiye’ye katma değerimizi 
artırmak için yüzümüzü ihracata döndük, 
farklı pazarlara açıldık. Ne mutlu ki 60 

yılda birçok başarıya imza attık. Bugün, 
otobüs segmentinde 60 ülkeye ihracat 
yapan, global bir marka olduk” dedi.

Otokar’ın ilk 9 ay sonuçlarını 
değerlendiren Görgüç şunları söyledi: 
“Küresel pazarlarda elde ettiğimiz 
başarılar ve tüm paydaşlarımızın kıymetli 
katkılarıyla 2022 yılında ciromuzun yüzde 
73’ünü ihracattan elde ettik. 2023’ün 
ilk 9 ayında da ihracattaki başarımızı 
yeniledik. Yılın ilk 9 ayında önceki yıla 
kıyasla ihracatımızı ABD Doları bazında 
yüzde 84 arttırarak 368 milyon USD 
ihracat rakamına ulaştık. Ciromuzu ise TL 
bazında 1,5 katına çıkarırken, ABD Doları 
bazında yüzde 75’lik artış elde ettik. Ticari 

araç alanında çok başarılı bir performans 
sergiliyoruz, Avrupa başta olmak 
üzere araç satışlarından elde ettiğimiz 
ciromuzun yüzde 71’i ticari araçlardan 
kaynaklandı.”

KÜRESEL PAZARLARDA 
BÜYÜME 
Otokar’ın otobüs alanında hedeflerine 
2 temel başlıkta ilerlediğini kaydeden 
Ticari Araçlar Genel Müdür Yardımcısı 
Kerem Erman, bu alanları küresel 
pazarlarda büyüme ve alternatif yakıtlı 
ürün gamını geliştirme olarak sıraladı. 
Erman, şirketin Türkiye’nin önde gelen 
otobüs markası olarak 14 yıldır lider 
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konumunu sürdürdüğünü vurgulayarak, 
“Bu, bizim için büyük bir gurur kaynağı. 
Ülkemizin en çok tercih edilen araçlarını 
üretiyoruz. İlk 9 ayda da başarılı bir 
performans sergiledik ve otobüs satış 
adetlerimiz şimdiden 2022 yılı toplamını 
aştı. Pazardaki liderliğimizi sürdürmekte 
kararlıyız” dedi. 

Otokar otobüslerinin 60 ülkede hizmette 
olduğunu vurgulayan Erman, Avrupa’daki 
büyüme hedeflerinden şöyle bahsetti: 
“Hedef pazarımız olan Avrupa’daki 
başarımızı güçlendirmek için stratejik 
adımlar atmaya devam ettik. Otobüs 
alanında Avrupa’daki büyüme hedefimiz 
doğrultusunda müşterilerimize daha 
yakın olmak için Fransa, Romanya’daki 

iştirak şirketlerimizin ardından, 101 yıllık 
tarihiyle İtalya’nın en köklü şirketlerinden 
biri olan Mauri Bus System’i satın aldık 
ve “Otokar Italia” şirketimizi kurduk. 
Avrupa’da emin adımlarla ilerlemeye 
ve büyümeye devam ediyoruz. Kıta 
genelindeki başarılı büyümemizi şimdi 
de İskandinav ülkeleri, Almanya ve 
Letonya’ya taşımayı hedefliyoruz. Orta 
vadede amacımız, otobüs alanında 
Avrupa’nın ilk 5 oyuncusu arasında yer 
almak.”

Otokar’ın yerli sermayeli otobüs 
markaları arasında en büyük ihracatçı 
marka olduğunu vurgulayan Erman, 
Sakarya Arifiye’deki üretim alanlarında 
yaptıkları yatırımlarla yakın zamanda 

Avrupa’nın tek çatı altında üretim yapan 
en büyük fabrikası olacaklarını söyledi.

“ALTERNATİF YAKITLI 
OTOBÜSLERE TALEP ARTACAK”
Türkiye’nin ilk hibrit, ilk elektrikli, ilk 
akıllı otobüsünü üreten Otokar’ın toplu 
ulaşım trendlerini ve kullanıcı ihtiyaçlarını 
önceden tespit edip, buna uygun 
çözümler geliştirdiklerini belirten Kerem 
Erman şöyle konuştu: “Türkiye’de ve 
dünyanın dört bir yanında operatörlerin 
ihtiyaçlarını uygun maliyetli, çevre 
dostu ve sürdürülebilir ulaşım 
çözümleri ile karşılıyoruz. Ciromuzun 
yüzde 7’sini araştırma geliştirme 
faaliyetlerine ayırıyoruz. Son 10 yıllık 
Ar-Ge harcamamız 2,1 milyar TL’ye 
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ulaştı. Küresel iklim değişikliği ve karbon 
ayak izini azaltma hedefiyle 2012’de ilk 
elektrikli otobüsümüzü tanıttık. Bugün 
itibarıyla 6 metreden 19 metreye kadar 
geniş bir şehir içi elektrikli otobüs ailesine 
sahibiz. Bugünün satış trendleri, alternatif 
yakıtlı otobüslere olan talebin arttığını 
gösteriyor.”

Son 4 yılda Avrupa’da dizel otobüs 
satışları azalırken, alternatif yakıtlı 
otobüslere yönelik talep arttı. CNG 
otobüs satışları yüzde 49 artarken 
elektrikli otobüs satışları bu artışın 
3 katı oranında büyüdü. Pazarın 
dinamiklerini önceden öngörerek 
Otokar’ın 2010’lu yıllardan bu yana 
yenilikçi teknolojileri uyguladığını 

vurgulayan Erman, bu yöndeki 
hedeflerine ilişkin; “Hedefimiz alternatifli 
yakıtlı otobüs ailemizi genişleterek 
tüm ürün gamımızı düşük ve sıfır 
emisyonlu hale getirmek. Doğuştan 
sıfır emisyonlu otobüslerimiz, küresel 
iklim değişikliğinin negatifetkilerini en 
aza indirmek üzere dönüşüm içerisinde 
olan Avrupa pazarının ihtiyaçlarını 
şimdiden karşılamaya hazır. Bu değişim, 
bizi Avrupa’nın ilk 5’i arasında yer alma 
hedefimize taşımada kritik olacak. 
Bugün tanıttığımız elektrikli araç 
ailemizin yeni üyeleri ile pazardaki 
iddiamızı arttırıyoruz. Avrupa dışı 
pazarlarda ise hem dizel hem de 
alternatif yakıtlı araç satışlarımız devam 
edecek”, dedi. 

YENİ KENT AİLESİ
Otokar, toplantıda yeni KENT otobüs 
ailesini tanıttı. KENT otobüslerinin 
halihazırda 10 metreden 21 metreye 
kadar farklı uzunluklarıyla CNG, elektrikli 
ve dizel versiyonlarıyla Avrupa başta 
olmak üzere pek çok büyükşehirde 
kullanıldığını belirten Otokar Ticari 
Araçlar Mühendislik Grup Direktörü Erdal 
Usta yeni KENT ile ilgili şunları söyledi: 
“Farklı coğrafya ve iklim şartlarında 
hizmet veren KENT otobüslerimizden 
elde ettiğimiz deneyimi ve bilgi birikimini, 
kullanıcı beklenti ve ihtiyaçlarını yeni 
KENT’e yansıttık. Yeni KENT ailesini 
daha ilk aşamadan alternatif yakıt 
teknolojilerine uygun olarak tasarladık. 
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Yeni Kent’te konfor ön planda tutuluyor. 
Yeni şoför kabini, sürücü kumandaları 
ile sürüş keyfini arttırırken yeni hava 
kanalları ve yeni iç tasarımla yolcuların 
seyahat deneyimini farklılaştırıyor.  

KENT ailesinin elektrikli üyesi yeni 
e-KENT’te ise iç mekandaki ferahlık göze 
çarpıyor. NMC ve LFP teknolojilerine 
sahip, 450 kWh ve üzeri kapasitesi 
arttırılmış bataryalar ile çalışan araçta, 
kaldırılan motor odası sayesinde arka 
yolcu bölmesinde modüler ve ferah bir iç 
mekan sunuluyor. 

OTOKAR KENT HİDROJEN: 
ÇIKTISI SADECE SU BUHARI
Sürdürülebilir bir geleceğe katkı 
sağlamak amacıyla yeşil ulaşım 
çalışmalarını hızlandıran Otokar, 
hidrojen yakıt hücresi teknolojisine 
sahip ilk otobüsü olan KENT Hidrojen’i 
tanıttı. Toplantıda araçlar hakkında bilgi 
veren Erdal Usta şunları söyledi: “KENT 
Hidrojen’i Otokar’ın ürün tasarımı ve 
teknolojisinde geldiği noktayı göstermesi 
açısından çok önemli bir adım olarak 
değerlendiriyoruz. KENT Hidrojen, 
karbon emisyonlarının azaltılması, temiz 
enerji dönüşümü ve sürdürülebilir ulaşım 
politikalarına büyük bir destek sunacak.” 

KENT Hidrojen’de, yenilenebilir enerjiden 
ve sudan elde edilebilen bir gaz olan 
hidrojen, araç tepesinde bulunan yakıt 
hücresinde oksijen ile birleşerek elektrik 
üretiyor. Üretilen elektrikle çalışan KENT 
Hidrojen, sadece su buharı üreterek 
zararlı emisyonları büyük ölçüde 
azaltırken, kentlerde hava kalitesini 
iyileştirmeye önemli bir katkı sağlıyor. 
Araç aynı zamanda plug-in hibrit 

teknolojisine de sahip olarak tasarlandı, 
sürüş esnasında yakıt hücresi kendini 
şarj edebiliyor; bu da aracın menzilini 
arttırıyor. 12 metrelik alçak tabanlı araç, 
yüksek yolcu kapasitesi ve geniş iç 
hacmiyle ferah bir yolculuk vadediyor. 10 
dakikadan kısa sürede dolum yapılabilen 
KENT Hidrojen, 600 km üzerinde menzil 
sunuyor.

OTOKAR’IN YENİ  
ELEKTRİKLİSİ: e-TERRITO
Otokar’ın Avrupa pazarı için geliştirdiği 
ve Sınıf 1 bir araç olan TERRITO, Avrupa’da 
kısa mesafe şehirler arası, servis ve okul 
servisi alanları için tasarlandı. German 
Design Award 2023 ödülüne sahip olan 
TERRITO şimdi artık elektrikli. 13 metre 
uzunluğundaki e-TERRITO, optimum 
menzili, yüksek performansı, sıfır 
emisyonu, çok yönlülüğü ve bağımsız ön 
süspansiyonları ile öne çıkıyor. Erdal Usta, 
aracın Avrupa pazarındaki ihtiyaçlar için 

ideal bir çözüm olduğunu vurgulayarak 
“Araç tabanına yerleşmiş bataryaları ile 
üstün yol tutuşu sağlayan e-TERRITO, 
Avrupa’nın sıfır emisyonlu bölgelerine 
girebilecek ender servis araçlarından biri 
olacak” dedi. 

OTONOM e-CENTRO 7 GÜN  
24 SAAT HİZMET VERECEK
Otokar, tanıtıldığı günden itibaren 
dikkatleri üzerinde toplayan ikonik 
mikrobüsü elektrikli e-CENTRO’ya yeni 
yetenekler kazandırmaya devam ediyor. 
Seviye 4 otonom sürüş teknolojisine 
sahip e-CENTRO sürücüye ihtiyaç 
duymadan seyahat edebiliyor. Trafik 
kurallarına uyacak şekilde geliştirilen 
araç, konumunu hassas bir şekilde 
algılıyor. Hava koşullarından bağımsız, 
gece ve gündüz günün her saatinde 
kesintisiz hizmet verebilen araç, 
belirlenen güzergahta duraklara 
yanaşarak yolcuların sorunsuz bir şekilde 
inip binmesini sağlıyor. Belediyeler ve 
operatörlerin beklentileri doğrultusunda 
geliştirilen araç, farklı iklim ve hava 
koşullarında hizmet verebiliyor. 7 gün 
24 saat kesintisiz taşımacılık hizmeti 
sunabilen e-CENTRO, geleceğin otonom 
araçları için ideal bir platform sunuyor. 

OTOKAR HAKKINDA
Otokar, kendi teknoloji, tasarım 
ve uygulamaları ile müşterilerinin 
ihtiyaçlarına uygun özel çözümler 
sunmaktadır. Koç Topluluğu bünyesinde 
yer alan Otokar, ticari araçlarda otobüs ve 
hafif kamyon üretmektedir.
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Ford Trucks yeni tasarımı, 
bağlanabilirlik teknolojisi ve 

gelişmiş güvenlik özellikleriyle 
konforlu sürüş deneyimi sunan 

yeni serisi F-LINE’ı tanıttı. Yol, 
inşaat ve çekici olmak üzere üç 

segmentte modern bir tasarımla 
yaratılan yeni seri, yüksek 

performansın yanı sıra bağlı 
araç teknolojisi ile müşterilerine 

verimlilik ve maksimum yolda 
olma imkânı sunuyor. 

Ağır ticari araç sektörünün küresel 
markası Ford Trucks, yeni F-LINE 
serisini Antalya’da düzenlediği 
lansmanda tanıttı. Tasarım ve 
geliştirmesinde Ford Trucks imzası 
taşıyan F-LINE serisi; bağlı araç 
teknolojileri ve gelişmiş güvenlik 
özelliklerinin yanı sıra konforu ve 
modern tasarımıyla da dikkat çekiyor. 

‘Her Yükte Birlikte’ anlayışıyla hareket 
eden Ford Trucks, pazar taleplerini 
ve müşteri gereksinimlerini dikkate 
alarak F-LINE serisini tasarladı. 

Müşteri deneyiminin her aşamasında 
verimlilik, memnuniyet ve güvenilirlik 
sunmaya odaklanan seri; yenilikçiliği 
ve çok yönlülüğü ile şirketin ağır 
ticari araç endüstrisinde daha geniş 
bir müşteri yelpazesine hizmet 
etmesini sağlıyor.Seri; yol kamyonları, 
inşaat kamyonları ve çekiciler olmak 
üzere yüksek performans sunan 3 
segmentten oluşuyor.

F-LINE’da tasarım teknoloji ve 
güvenlik bir arada
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Duman: “Ford Trucks olarak, 
müşterilerimize performans ve 
yeni nesil teknolojiler sunmaya 
devam edeceğiz”
Ford Trucks’ın “en verimli taşıma 
çözümleriyle değer yaratmak” 
vizyonuyla ürün ve hizmetlerinde 
yenilikler sunduklarını vurgulayan 
Ford Trucks Lideri Emrah Duman, 
“Türkiye ve bulunduğumuz tüm 
uluslararası pazarlarda başarılarımız 
yıldan yıla artarak devam ediyor. 
Ürün portföyümüzde yaptığımız 
yenilikler ve sunduğumuz 
teknolojilerle markamızı geleceğe 
taşımayı sürdürüyoruz. Müşteri 
ihtiyaçlarına göre tasarlanan yeni 
F-LINE serisiyle hem konfor hem de 

araç performansını 
artıran yenilikler 

sunuyoruz. Bağlı 

araç teknolojisi ve gelişmiş güvenlik 
sistemleri ile daha konforlu bir 
sürüş deneyimini müşterilerimizle 
buluşturuyoruz. Ford Trucks olarak, 
müşterilerimiz için verimlilik 
yaratmaya, performans ve yeni 
nesil teknolojileri sunmaya devam 
edeceğiz” dedi.

Yeni F-LINE, bağlantılı araç 
teknolojisi ile daha verimli 
F-LINE serisinde de sunulan 
ConnecTruck ile müşteriler diledikleri 
zaman web portal aracılığıyla veya 
cep telefonlarından araçlarına 
bağlanabiliyorlar. Araçlarını harita 
üzerinden takip ederek anlık canlı araç 
verilerine, geçmişe dönük araç kullanım 
raporlarına ulaşabiliyorlar. Bağlantılı araç 
teknolojileri sayesinde araçların çalışma 
süresini %100’e çıkartacak, uzaktan teşhis 
ve yazılım güncellemesi gibi optimum 
performans sağlayacak verimlilik 

çözümleri sunuyor. Ford Trucks bu 
teknoloji ile araç verilerini anlık olarak 
uzaktan takip ediyor; kestirimci arıza 
algoritmaları ile araçlar yolda kalmadan 
müdahale ederek operasyon sürelerinin 
artırılmasını hedefliyor.

F-MAX’ten ilham alan tasarım
Tasarımında F-MAX’ten ilham 
alan F-LINE serisinin kabin ve dış 
görünümü ergonomi, konfor ve 
verimliliği artırmak üzere geliştirildi. 
İç tasarımda maksimum konfor ve 
kalite öne çıkarken, dış tasarım şık, 
dinamik ve dikkat çekici bir görünüm 
sağlıyor. Sürücülerin araç içinde birçok 
fonksiyonu yönetebileceği 9 inç 
multimedya ekranı, yenilenmiş koltuk 
kumaşları, yeni direksiyon ve kumanda 
butonları sürüş konforunu artırıyor. 
Yenilenen ızgara, tampon, farlar, 
çamurluk, kapı ve ayna kaplamaları 
güç ve stili bir araya getirirken aynı 
zamanda yenilenen tasarımla araca giriş 
ve çıkışı da kolaylaştırarak ergonomiyi 

destekliyor. 
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En son teknolojilerle 
güçlendirilmiş güvenli sürüş 
F-LINE serisi ayrıca güvenlik 
teknolojileriyle güçlendirilmiş, en üst 
düzeyde sürüş keyfini temsil ediyor. 
Kör Nokta Uyarı Sistemi, Geri Görüş 
Kamerası, Trafik Levhası Tanıma 
Sistemi, Lastik Basıncı Takip Sistemi, 
Acil Fren Anında Yanan Lambalar 
ve Alkol Kilidi Hazırlığı ile güvenli 
bir yolculuk sağlıyor. Yaya Algılama 

Özellikli Çarpışma Yardımı, Dur-Kalk 
Özellikli Akıllı Adaptif Hız Kontrol 
Sistemi, Otomatik Yanan Uzun Far ve 
Şerit Takip Uyarı Sistemi sürücüler için 
daha güvenli ve daha keyifli bir sürüş 
deneyimi sunuyor. Ford Trucks, 2040 
itibarıyla ürün portföyünün tamamen 
sıfır emisyonlu araçlardan oluşacağını 
taahhüt ediyor. Şirket bu hedef 
doğrultusunda ağır ticari araçlarda 
‘Generation F’ adıyla, sıfır emisyonlu, 
bağlantılı ve otonom teknolojilerle 
başlattığı dönüşüm yol haritasını izliyor. 
F-LINE serisi Şubat 2024 itibarıyla 
hem Türkiye’de hem de uluslararası 
pazarlarda satışa sunulacak.

ITOY ödüllü F-MAX’ den sınırlı 
sayıda, özel üretim: F-MAX Select
Ford Trucks, Antalya’da ayrıca ‘2019 
Uluslararası Yılın Kamyonu (ITOY)’ 
ödüllü F-MAX’ in sadece 400 adet 
üretilen sınırlı sayıdaki yeni modeli 
F-MAX Select’i de tanıttı. F-MAX 
Select, zenginleştirilmiş tasarım 
detaylarını ileri teknoloji ve eşsiz 
konforla birleştirerek sürüş deneyimini 
benzersiz bir seviyeye yükseltiyor.

Emine Coşkun

Emrah Duman
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Dünyanın önde gelen
endüstriyel kaldırma ekipmanları markası 

Crown’un yeni 
nesil ekipmanları 

dijital depoyu 
gerçeğe 

dönüştürüyor
 Türkiye pazarında farklı sektörlere 

akıllı depolama çözümleri sunan, 
dünyanın önde gelen endüstriyel 

kaldırma ekipmanları markası 
Crown’un, yeni nesil forklift ve 
depo ekipmanlarının tanıtımı 

Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. ev 
sahipliğinde gerçekleşti.  

Bülent 
Beleda
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2017 yılından bu yana Marubeni Dağıtım 
ve Servis A.Ş. güvencesiyle Türkiye’de 
endüstriyel taşımacılığa yönelik zengin 
ürün gamı, ödüllü tasarımları, verimliliği 
ve fonksiyonelliği ile depoların çözüm 
ortağı olan Crown, Avrupa standartlarında 
üretilen yeni nesil turbo Stage V motora 
sahip olan C-D Dizel Forklift ve ESR 1000 
Reach Truck modellerini Türkiye pazarında 
iş ortakları ile buluşturmaya başladı. 
“Depolamanın Geleceği” mottosuyla 
Sheraton Grand İstanbul’da gerçekleşen 
lansmanda Crown’un yeni nesil depo 
ekipmanları ve forkliftleri sektör 
yöneticilerinin beğenisine sunuldu. 

Crown “Depolamanın Geleceği” 
lansmanında Marubeni Dağıtım ve 
Servis A.Ş. Genel Müdürü Eşref Zeka, 
Crown Avrupa, Orta Doğu ve Afrika 
Bölgelerinden Sorumlu Satış ve Pazarlama 
Direktörü Simon Emery ve Marubeni 
Dağıtım ve Servis A.Ş. Endüstriyel Ürünler 
Satış ve Satış Sonrası Hizmetler Direktörü 
Bülent Beleda konuşmacı olarak sahnede 
yer aldılar.

40 Yılı Aşkın Süredir Sektörde
Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. Genel 
Müdürü Eşref Zeka, açılış konuşmasında 
40 yıl önce Komatsu markalı forkliftler 
ile lojistik sektörüne hizmet sunmaya 
başladıklarını, bugün ise lojistikten, 
inşaata, maden sektöründen, tarıma ve 
sanayiye kadar, birçok sektörün ihtiyacına 
cevap veren müşteri odaklı bir iş modeli 
oluşturduklarının altını çizdi. Tokyo 
merkezli Marubeni ve güçlü markaları 
ile sürdürülebilir bir gelecek için yüksek 
teknolojili ürünler sunduklarını belirten 
Zeka, “’Bizler sadece satış yapan, 
forklift veya depo ekipmanı teslim 

etmeyi amaçlayan bir kurum değiliz. 
Önceliğimiz müşterilerimizi dinlemek, 
anlamak ve onlara doğru çözümler 
sunmak’’ olduğunu vurguladı. Gerek 
satış, gerek satış sonrası hizmetlerde, 
ikinci el ve kiralama hizmetlerini 
geniş hizmet ağı ile birleştirerek öncü 
olmayı ve içinde bulunduğumuz 
ekosistemin de dönüşümüne katkı 
sağlamayı hedeflediklerini söyledi ve 
sözü Crown’un Avrupa, Ortadoğu ve 
Afrika Bölgelerinden Sorumlu Satış ve 
Pazarlama Direktörü Simon Emery’e 
bıraktı. 

Yeşil Enerjiyle Üretim Yapıyor
Crown’un Avrupa, Orta Doğu ve 
Afrika Bölgelerinden Sorumlu Satış 
ve Pazarlama Direktörü Simon Emery, 
konuşmasına, Marubeni ekibine 
son birkaç yıldaki mükemmel iş 
birliği ve destekleri için teşekkür 
ederek ve daha uzun yıllar sürecek 
başarılı bir iş ortaklığını beklediğini 
dile getirerek başladı. Yeşil enerji ile 
çalışan fabrikalarda üretilen Crown 
ekipmanlarında, plastik yerine çelik 
aksam kullanıldığına vurgu yapan Emery, 
ürünlerinin % 90’unden fazlasının geri 
dönüştürülebilir olduğunun ve Crown 
parçalarının % 85’inin şirket içinde 
üretilmesi sayesinde azalan nakliye 
işlemleri dolayısıyla karbon ayak izini 
azalttıklarının altını çizdi. 

Dijital depoyu gerçeğe dönüştürüyor
Ar-ge ve inovasyonları ile kısa sürede 
Türkiye pazarında da güçlü bir marka 
konumu elde ettiklerini dile getiren 
Emery, veriyi deponun merkezine 
yerleştirdiklerini vurgulayarak şunları 
söyledi: “Crown, dijital depoyu gerçeğe 
dönüştürüyor. Crown, Gena bağlantılı 
ekipmanları ile veriyi deponun merkezine 
yerleştiriyor ve operatörlere günlük 
görevlerinde verimli ve üretken olmaları 
için gereken bilgi ve geri bildirimi 
sağlıyor. Bu sayede verimliliği artırıyor 
ve maliyetleri düşürüyor. Müşteriler, 
ekipmanlarının filo yönetimi bilgilerini 
aramaya başladığında Crown Infolink 
filo yönetim sistemi, kullanıcıların tüm 
ekipmanlarını kullanımı kolay bir web 
portalı üzerinden görmelerini sağlıyor. 
Bu, performansı, çalışma süresini, 
kullanımı ve meydana gelebilecek 
kazaları da ölçmenizi sağlıyor.”  

Dikey ve Dar Koridorlu Depolarda 
İşlevsel Çözümler
Marubeni Dağıtım ve Servis A.Ş. Endüstriyel 
Ürünler Satış ve Satış Sonrası Hizmetler 
Direktörü Bülent Beleda, son yıllarda 
büyük şehirlerde artan depo maliyetlerinin 
dikey ve dar koridorlara sahip depoların 
inşasına sebep olduğunu, 17-18 metre 
yüksekliğindeki raflarda ve 1,5 metre 
genişliğindeki koridorlarda işlevsel 
çözümler sunan ekipmanların öneminin 
arttığını vurguladı. “Tam da bu gelişmeler 
sebebiyle 2017 yılında Crown ile iş birliğimiz 
başladı. Oluşan ihtiyaçlar doğrultusunda 
da forklift ve depo ekipmanı ürün gamımızı 
geliştirmeyi ve genişletmeyi sürdürdük” 
diyen Beleda, düşük yakıt tüketimi 
özelliğinin ön plana çıktığı yeni Crown 
C-D Dizel Forkliftleri ile yeni teknolojiler 
ile donatılmış ESR 1000 akülü reach 
truck modelleri hakkında bilgiler verdi. 
Türkiye’nin dört bir yanına dağılmış yaygın 
servis ağımız ile makinaların kesintisiz bir 
şekilde çalışması için gerekli hizmetleri 
sağladıklarını vurgulayan Beleda, finansal 
çözümler ve avantajlı kiralama hizmetleri ile 
de iş ortaklarının yanında olduklarını belirtti. 

Lityum iyon akü teknolojileri öne çıkacak
Depolamanın Geleceği temasıyla 
düzenlenen lansmanda Beleda, sektöre 
yön verecek gelişmeler hakkında da bilgiler 
paylaştı. Akü teknolojisinin önümüzdeki 
yıllarda hızla gelişmeye devam edeceğini 
ve lityum iyon pazarının da şu anda 
bulunduğundan çok daha ileri seviyelere 
geleceğini belirten Beleda, Crown 
V-Force lityum iyon akü teknolojisinin 
standart kurşun asitli akülere kıyasla 
depo verimliliğini ve enerji tasarrufunu 
maksimuma çıkarttığını ve akü değişim 
ihtiyacını ortadan kaldırdığını belirtti.

Eşref Zeka
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Silivri merkezli, hazır beton, kum ve 
taşocağı olmak üzere madencilik 

ve yol yapım faaliyetlerini sürdüren 
Ayyıldız Beton, filosuna 6 adet 

R 540, 3 adet 540 S olmak üzere 
toplam 9 adet Scania ekledi. 

Firmanın filosunda 70’i çekici olmak 
üzere toplam 400 araç bulunuyor. 

Firmanın yeni araçları Scania Yetkili 
Satıcı ve Servisi UCR Otomotiv 
tesislerinde UCR Otomotiv Satış Müdürü 
Ünal Altun tarafından firma yetkilisi Ali 
Ayyıldız’a teslim edildi. 

Ali Ayyıldız, filolarına ilk kez Scania 
kattıklarını belirterek “Araç alım 
kararımızda Scania’nın bir dünya 
markası olması, sahip olduğu üstün 
teknoloji sayesinde düşük yakıt tüketimi, 
çevreci yaklaşımları ve yüksek ikinci el 
değerinin yanı sıra, Doğuş Otomotiv 
gibi Türkiye’nin en büyük otomotiv 

grubu tarafından temsil edilmesi tercih 
nedenlerimiz arasında yer aldı. 2024 yılı 
yeni alım planlarımız içerinde de Scania 
ile devam etmeyi planlıyoruz” şeklinde 
açıklamalarda bulundu. 

Scania, çözüm odaklı satış sonrası 
hizmetleriyle de iş ortaklarının her 
zaman yanında olmaya devam ediyor. 
Uzman servis danışmanları, 7 gün 
24 saat yol yardım hizmeti ve bakım 
anlaşmaları ile müşterilerinin ihtiyaç 
duyduğu hizmet kalitesini eksiksiz 
sunuyor.

Ayyıldız’ın 
tercihi, Scania 

oldu...
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Türkiye’nin önde gelen en büyük  
çelik üreticilerinden biri olan ve 

Çanakkale’de üretim tesisleri 
bulunan İçdaş Çelik Enerji Tersane 
ve Ulaşım Sanayi A.Ş., taşımacılık 

filosunu 22 adet Scania R500 
A4x2NA çekici ile büyüttü.

İçdaş Filo Yöneticisi Ayhan Yavuz yeni 
araçlarını Doğuş Otomotiv Gebze 
Scania Müdürü Mehmet Fatih Yurtçu 
ve Satış Yetkilisi Emrecan Dişli’den 
teslim aldı.

İçdaş Filo Yöneticisi Ayhan Yavuz 
yeni araçlarını teslim alırken yaptığı 
açıklamada “Enerji verimliliği, çevre 
duyarlılığı, teknoloji kullanımı, 
çalışanların üretkenliğe katılımı ile İÇDAŞ; 

dünya çelik sektöründe ortaya koyduğu 
rekabet gücüyle ülkemizin adını saygın 
bir noktaya getirmenin haklı gururunu 
paylaşmaktadır. Bugün filomuza dahil 
ettiğimiz bu yeni Scania araçlarımız ile 
rekabet gücümüzü daha da arttırmak 
istiyoruz” dedi.

İçdaş bünyesinde görev yapan sürücüler 
ayrıca Scania’nın sunduğu ekonomik ve 
güvenli sürüş eğitimine de katıldılar.

İÇDAŞ Grup ulaştırma filosuna 
22 adet Scania aldı
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Yeni IVECO Daily’ler 
zamanın en iyi sürücü 
deneyimini sunuyor

Üstün konfor, sürücüye göre 
tasarlanmış “kullanıma hazır” 
gösterge paneli, standart 
10,25 inç tamamen dijital 
yapılandırılabilir gösterge 
paneli ve yeni bilgi-eğlence 
sistemi ile yeni insan-makine 
arayüzü (HMI) ile Daily’ler 
iddiasını ortaya koyuyor.

Uzaktan kumandalar 
ve Profil Ayarları gibi 
yeni müşteri odaklı 
özellikler, sürücülere ve 
filo sahiplerine daha fazla 
verimlilik sunar. 3,5 ton 
kategorisindeki yeni GSR 
koşullarına uyan tek şasi 
üstü hafif ticari araç.

Savunmasız Yol Kullanıcısı (VRU) 
koruması ile yasal gerekliliklerin ötesine 
geçen yeni Gelişmiş Sürücü Destek 
Sistemleri (ADAS) ve Otonom Sürüş 
Seviyesi 2, güvenli ve stressiz bir sürüş 
deneyimi. Daily, tüm ürün yelpazesini 
elektrikli versiyonda sunarak ve bio-CNG 
motorunun benzersiz satış alternatifiyle 
her zamankinden daha sürdürülebilir.
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İkonik IVECO hafif ticari araç ailesi, ürün 
yelpazesinde standart olarak sunulan 
yenilenmiş özellikleri ve son teknoloji 
bağlantı özellikleriyle gelişimine devam 
ediyor. Yeni Dailyler, sürüşü konforlu 
hale getirmek, mükemmel, daha güvenli 
bir sürüş deneyimi sunmak, müşterinin 
iş verimliliğini ve sürdürülebilirliğini 
artırmak için tasarlanmış özellikleriyle sıra 
dışı hizmet dünyasının kapılarını açıyor. 

Kendi DNA’sına sadık kalan Daily, sürücü 
odaklı, kabin içi ve araç içi teknolojinin 
önemli ölçüde geliştirilmiş ergonomisiyle 
rakiplerinden sıyrılıyor. Tüm ürün 
yelpazesinde filo sahiplerinin favorisi ve 
sürücüler için sevilen bir simge haline 
getirecek yeni bağlanabilirlik özellikliyle 
hizmette sınır tanımıyor.  

Taşıma kapasitesini artırman çözüm 
odaklı yaklaşan IVECO, şimdi isteğe bağlı 
olarak sunulan kademeli sertliğe sahip 
yeni bir arka yaprak yaylı süspansiyon 
sunuyor. Dailyler, aracın çift kanatlı 
süspansiyonla karşılaştırılabilir bir 
performansla daha ağır yükleri taşıma 
imkânı sunuyor. 

Yeni Daily’nin elektrikli ve biyo-CNG 
versiyonları da mevcut. Müşterilerin 
sürdürülebilir geçişlerine yardımcı olmak 
için eksiksiz mobilite çözümlerini de 
sunuyor. 

Kabin içi özellikler üstün bir 
sürücü deneyimi sunar
Daily, sürücünün hayatını daha konforlu 
hale getirmek için tasarlanmış bir dizi 
özellik sunuyor. Geniş açık saklama 
bölmelerine sahip yeni gösterge 
paneli, eşyaları düzenlemeyi ve ihtiyaç 
duydukları her şeyi kolayca erişilebilecek 
bir yerde tutmayı kolaylaştırıyor. Mobil 
cihazlar için özel alanlar, 

yeni USB tip A+C modülleri ve yeni 
kablosuz şarj cihazı ile şarjlarının bitmesi 
konusunda endişeleri ortadan kaldırıyor.

Öne çıkan bir özellik ise, tüm ürün 
yelpazesinde standart olan yeni 10,25 
inç yapılandırılabilir tam dijital gösterge 
paneli. Önemli araç bilgileri, büyük 
yazı tipi boyutlarıyla geniş ekranda net 
bir şekilde görüntüleniyor. Üç ekran 
düzeni mevcut ve sürücü, kumanda 
kolu düğmesini kullanarak tercih ettiği 
yapılandırmayı kolaylıkla seçebiliyor.

10 inç renkli ekrana sahip yeni bilgi-
eğlence sistemi, gösterge panelinin 
orta bölümüne entegre edildi ve 
sürücünün araç içi deneyimini geliştirecek 
yeni özellikler sunuyor. Mobil cihaz 
yansıtmasıyla, ekrandan uygulamalarına 
erişmelerine olanak tanıyor. Işıklar, 
pencereler ve klima gibi kabin içi özellikler, 
artık sisteme entegre edilmiş durumda. 

Sürüş sırasında, sürücü Hi-Matic 
şanzımanın mutlak sürüş keyfinin 
tadını çıkaracak, şanzımanın durumunu 
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anlamayı kolaylaştıran Güç ve Eko ayarı 
için güç seçicili yeni çift sabit konumlu 
çok fonksiyonlu kol ile bu keyif daha da 
gelişecektir.

Standart park sensörlerine ek kabin ve 
kamyonet için opsiyonel olarak sunulan 
dinamik çizgilere sahip geri görüş 
kamerası, arka tarafın net bir şekilde 
görülmesini sağlayarak geri manevraları 
daha güvenli ve basit hale getiriyor. 
Ayrıca, direksiyon simidi üzerindeki 
kontroller, mobil yansıtma gibi temel 
özellikleri alternatifi olan Dailyler, yeni 
7 inç dokunmatik ekranlı radyo ile de 
satışa sunuluyor.

Gelişmiş dijital özellikler daha 
fazla üretkenlik ve verimlilik 
sağlar 
Kapıdan kapıya teslimatlar, Anahtarsız 
Giriş ve Çalıştırma ile daha hızlı yapılabilir. 
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Daily, tamamen eller serbest kapı 
kilitleme ve kilit açma özelliğine sahip 
piyasadaki tek hafif ticari araçtır.

Yeni araçlar yazılım güncellemeleri 
için bayiyi ziyaret etme ihtiyacını 
ortadan kaldıran ve zamandan 
tasarruf sağlayan Kablosuz 
güncellemeleri de içeriyor. Günlük 
sistem durumu verilerine dayalı 
proaktif arıza yönetimi, müşterinin 
servis ziyaretlerini daha verimli 
bir şekilde planlamasına yardımcı 
oluyor. IVECO İşletim Süresi 
İzleme ve Yönetimi, olası plansız 
duraksamaları planlı duraksamalara 
dönüştürebiliyor.

Yeni Daily, her alanda 
güvenlik sağlamak için daha 
da ileri gidiyor
Yeni ADAS ve Seviye 2 Otonom Sürüş 
özellikleri, stressiz bir sürüş deneyimi 
sağlar ve Savunmasız Yol Kullanıcıları 

için koruma ile yasal gerekliliklerin 
ötesine geçerek aracın içinde ve 
çevresinde güvenliği artırır. Direksiyon 
başında geçirilen uzun ve yorucu 
yolculuk, trafik akışını otomatik 
olarak takip eden yeni Trafik Sıkışıklığı 
Asistanı ile azaltılacak. Gelişmiş Şerit 
Merkezleme aracı yönlendirir, şeridin 
ortasında tutar. Ayrıca Dur & Kalk 
özellikli Adaptif Hız Sabitleyici öndeki 
araçla güvenlik mesafesini korur, 
durduğunda durur. Akıllı Hız Asistanı 
ve Trafik İşareti Tanıma Güvenlik 
Uyarıları sayesinde sürücü, güvenli ve 
stressiz bir şekilde sürüş yaparak hız 
sınırını ayarlayabilir. 

Sürücü güvenliği, Savunmasız Yol 
Kullanıcılarını da koruyan AEBS ve 
Şehir Freni ve çarpışmayı önlemek 
için dönerken freni otomatik olarak 
etkinleştiren yeni Dönüş Yardımı işlevi 
ile artırıldı. 

Kör Nokta Uyarısı, şerit değiştirirken 

kör noktaya bir araç yaklaşıyorsa 
sürücüyü uyarır. Kenara bir bisikletli 
yaklaştığında uyarı veren Kör Nokta 
Uyarı Bilgi Sistemi ve araçlar ve aracın 
etrafındaki engeller hakkında bilgi 
verir. Sürücünün geri geri gitmesine 
yardımcı olan ve gerekirse otomatik 
fren yapan Arka Çapraz Trafik 
Frenlemesi ile şehir içi manevralar 
daha güvenli ve rahat olur. Araçtan 
ayrılmaya hazırlanırken, Kapı Açma 
Uyarısı, bir araç veya bisikletli 
yaklaştığında sürücüyü uyararak şehir 
içi ortamda güvenliği artırır.

Daily ayrıca, GSR B gereksinimlerini 
karşılayan yeni pasif güvenlik 
özellikleri sunar ve 3,5 ton 
kategorisinde yeni GSR standartlarına 
uyan tek şasi üstü hafif ticari araçtır. 
Benzersiz şasi üstü gövde yapısının 
sağlamlığıyla bilinen tüm seri, şasi ön 
tasarımının yeniden tasarlanarak daha 
da güçlendirildi.
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Müşteri ihtiyacına odaklı hizmet 
IVECO, dijital teknolojilerin tüm 
fırsatlarını kucaklayan yeni bir iş modelini 
tanıtarak hizmet yolculuğunda daha fazla 
adım attı. Daily, araç çalışma süresini ve 
verimliliğini, sürücü güvenliğini ve çevre 
korumasını en üst düzeye çıkardı. Marka, 
müşterilerin iş verimliliğini ve karlılığını 
artırmak için geliştirilmiş bütünsel hizmet 
anlayışıyla çözümler sunuyor. Amaç, 
müşterilere gereksinimlerini mükemmel 
bir şekilde karşılayan, araç ve mükemmel 
entegre hizmetlerden oluşan eksiksiz bir 
mobilite çözümü sunmak.

Çalışma süresi hizmetleri, planlanmamış 
duraksamaları önlemek için gerçek 
zamanlı izleme, uzaktan teşhis ve 
bakım programları kullanarak aracın 
arıza süresini en aza indirecek şekilde 
tasarlanmıştır. Üretkenlik ve Verimlilik 
hizmetleri, müşterilerin yakıt tüketimini 
azaltmasına, rotaları optimize etmesine 
ve sürüş tarzını iyileştirmesine yardımcı 
olur. Sürücü Bakımı ve Emniyet & 
Güvenlik hizmetleri daha güvenli sürüşü 

teşvik etmek ve sürücülerin güvenliğini 
artırmak için tasarlanmıştır. Parçalar ve 
Aksesuarlar, aracı kişiselleştirmek için 
kapsamlı bir teklif sunar.

IVECO’nun sunduğu hizmetlere 
modüler yaklaşımı, müşterilerin özel 

gereksinimlerini en iyi karşılayan 
hizmet setini seçmelerini kolaylaştırır. 
IVECO, önceki deneyimlerine 
dayanarak, özel bir çözüm oluşturmayı 
kolaylaştırmak için bazı hizmetleri 
önceden bir araya getirdi. 
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Volvo FH Electric
2024 Uluslararası Yılın Kamyonu

(IToY) ödülünü kazandı
Volvo Trucks’ın FH 

Electric modeli, Avrupa 
çapında 24 önemli 

yayını temsil eden ticari 
araç gazetecilerinden 

oluşan jüri üyeleri 
tarafından, 2024 
Uluslararası Yılın 

Kamyonu (IToY) seçildi. 
Volvo Trucks, kökleri 
1977 yılına dayanan 

ödüllerde, seri üretim 
elektrikli bir kamyon 

ile bu ödülü kazanan 
ilk üretici oldu. Saygın 
ödül, Fransa’nın Lyon 
kentinde, taşımacılık 

profesyonellerine 
yönelik 2 yılda bir 

düzenlenen Solutrans 
Fuarı’nın basın 

gününde Volvo Trucks 
Başkanı Roger Alm’a 

takdim edildi.
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İsveçli kamyon üreticisi Volvo Trucks’ın 
ağır hizmet tipi Volvo FH Electric modeli, 
kazandığı 84 oyla, karayolu taşımacılık 
verimliliğine en çok katkı sağlayan 
model olarak rakiplerini geçmeyi 
başardı. Uluslararası Yılın Kamyonu 
(IToY) kurallarına göre ödül, son 12 ay 
içerisinde pazara sunulan kamyonların 
arasından karayolu yük taşımacılığında; 
verimlilik açısından en çok katkıyı 
sağlayan kamyona veriliyor. Jüri üyeleri 
tercihlerini yaparken, teknolojik yenilik, 
konfor, güvenlik, sürüş kolaylığı, yakıt 
verimliliği, çevrecilik ve toplam sahip 
olma maliyeti (TSM) gibi önemli kriterlere 
göre değerlendirme yapıyor.

Uluslararası Yılın Kamyonu 
ödüllerinde bir ilk!
Kökleri 1977 yılına dayanan Uluslararası 
Yılın Kamyonu ödülü tarihinde ilk kez, 
seri üretimdeki bir elektrikli kamyona 
bu unvan verildi. Üstelik bu yılın IToY 
ödülünde son listede yer alan beş 
araçtan dördü, 0 egzoz emisyonuna 
sahip bataryalı elektrikli kamyon 
modelleriydi. AB’de Bataryalı Elektrikli 
Araçlar (BEV) için uygun bir ekosistem 
henüz mevcut olmasa da, taşımacılık 
sektöründe elektrikli araçlara geçişin 
ivme kazanmasıyla, bu zorunlu ekosistem 
için çalışmaların artması bekleniyor. 

Volvo FH Electric’in, IToY jürisini en fazla 
etkileyen özelliği; I-Shift şanzıman ile 
birleştirilen, 330 kW veya 490 kW sürekli 
güce sahip, iki veya üç elektrik motorunu 
temel alan yüksek verimlilik ve elektrikli 
güç aktarma performansı oldu. Ayrıca 

jüri, kesintisiz hızlanma, sessiz çalışma 
ve titreşimsiz taşıma özelliklerini de 
değerlendirerek bu sonuca ulaştı.

Volvo FH Electric’in bölgesel kargo 
taşımacılığında sunduğu esneklik de 
jürinin gözünden kaçmayan özelliklerden 
biri oldu. Çekiciler ve kamyonlar için 
geniş aks konfigürasyonları, dört 
farklı kabin boyutu, taşıma görevi 
gereksinimlerine göre ikiden altıya kadar 
modüler batarya paketi yelpazesi gibi 
özellikler de jürinin seçiminde öne çıktı.

Uluslararası Yılın Kamyonu Jüri Başkanı 

Gianenrico Griffini, jürinin kararını şu 
sözlerle özetledi: “Volvo FH Electric’in 
piyasaya sürülmesiyle Volvo Trucks, çok 
çeşitli taşıma operasyonlarına uygun, son 
teknoloji ürünü bir BEV serisi sundu. Bu, 
günümüzün zorlu iş ortamında bile enerji 
geçişinin güç kazandığının kanıtıdır.” 

Volvo Electric Serisi
Volvo Trucks’ın Türkiye pazarında satışa 
sunulan beş farklı elektrikli modeli 
bulunuyor;

• Volvo FH Electric; ulusal ve uluslararası 
taşımacılık için geliştirilen sessiz ve 0 
emisyona sahip bir ağır yük kamyonu 
olarak öne çıkıyor. Volvo FH Electric, 
30. yaşını kutlayan Volvo FH modelinin 
gelecekteki temsilcisi olarak görülüyor. 

• Volvo FM Electric, işlevselliği, geniş görüş 
açısı ve manevra kabiliyeti ile bölgesel 
taşımacılık ve şehir içi taşımacılık için 
çevreci, sessiz ve ekonomik bir çözüm 
sunuyor. 

• Volvo FMX Electric, kentsel inşaat projeleri, 
maden vb. projeler için 0 emisyona sahip, 
sessiz, güçlü ve güvenli bir iş kamyonu 
olarak hizmet veriyor. 

Volvo FL/FE Electric modelleri ise 
esneklik, güvenlik ve manevra 
kabiliyeti gerektiren şehir içi taşımacılık 
ihtiyaçlarına güvenli ve çevreci çözümler 
sunuyor.



26 RADÜS DERGİSİ   2023

IVECO, tarihinde ilk kez bugüne 
kadar yapılmış en büyük yatırımla 

tüm ürün ve hizmet yelpazesini 
yeniliyor. Barselona’da gerçekleşen 

lansmanda IVECO’nun iş verimliliği, 
sürdürülebilirlik, sürücü deneyimi 

ve bağlanabilirlik olmak üzere 
dört temel unsur üzerine inşa 

edilen değişimi ve tüm süreçler öne 
çıkarılıyor.  IVECO, bu organizasyonla 
eksiksiz mobilite çözümleri sağlamak 

için kapsamlı hizmetlerini, en son 
teknolojilerle geliştirilip üretilmiş 

ürün portföyünü ve çok enerjili 
ürün yelpazesini dünyaya tanıtıyor. 

Yaklaşık bir ay önce Busworld 2023’te 
duyurusunu gerçekleştirdiği yeni 

marka kimliği, IVECO’nun tarihinde 
yeni bir dönemin başlangıcının da 

işareti aynı zamanda.

IVECO, İspanya’nın Barselona kentinde 
düzenlediği lansmanla müşterilerine, 
bayilerine, ortaklarına ve uluslararası 
basına yenilenmiş tüm ürün yelpazesinin 
ve hizmetlerini tanıttı.

“DEĞİŞİMİN KENDİSİ OL” teması ile 
gerçekleşen etkinlikte IVECO, geleceğin 
zorluklarına karşı değişimi kucaklamak 
için IVECO’ya katılın davetinde bulundu. 
Son dört yılda enerjisini ve kaynaklarını 
pazarın hızlı gelişimini öngörmeye adayan 
marka, ürünlerini müşterilerin ihtiyaç 
ve beklentilerine göre yenilemek için 
yatırımlar yaptı. Sınıfının en iyisi endüstri 
oyuncularıyla ortaklıklar geliştirerek 
inovasyonu hızlandırdı. Müşterilere 
her iş ihtiyacı için sürdürülebilir ve 
karlı çözümler sunma yolunda çok 
enerjili ürünler geliştirdi. Elektrikli araç 
alternatiflerinin geliştirilmesini hızlandırdı 
ve Almanya’nın Ulm kentinde ilk IVECO 
ağır hizmet tipi elektrikli kamyonu ürettiği 
özel bir üretim merkezi kurdu. Araçları ve 
gereksinimleri etrafında 360 derecelik bir 
ekosistem oluşturarak 

müşterilerin işleriyle daha bağlantılı hale 
geldi ve hizmet stratejisinde bir adım daha 
ileri gitti. Son derece dinamik bir endüstride 
IVECO, müşterilerinin güvenilir ortağı olmak 
için hızla gelişti. Marka, değişimi ele alırken 
zorlukların üstesinden başarıyla gelirken 
müşterisini de hep destekledi. Etkinlikte 
konuya dair yorumlarını paylaşan Iveco 
Group Kamyon İş Birimi Başkanı Luca Sra, 
şunları söyledi: «Değişim için çabalamak, 
son dört yılda tüm kaynaklarımızı 
adadığımız tam zamanlı bir iştir. 2019’da 
yeni bir yolculuğa başladık ve müşteri 
odaklı ve tamamıyla onların ihtiyaçlarına 
göre araçlarımızı yeniden şekillendirdik, 
geliştirdik ve IVECO’da derin bir evrim 
geçirdik. Müşterilerimizin bize duyduğu 
güvenden dolayı hem çok çalıştık 
hem hızlı yol aldık. Şimdi 
gururla belirtmek isterim ki 
bugün tarihimizde yeni bir 
sayfa açıyoruz. Full Range 
Model Year 2024 Lansmanı 
ile korkusuzca ilerleme, 

IVECO, “Değişimin kendisi ol” 
sloganıyla 2024 model araçlarını 

Barcelona’da tanıttı
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360 derece mobilite ekosistemi ile, tüm 
segmentlerde ihtiyaçlara göre en uygun 
teknoloji seçimi ve en kapsamlı hizmet 
teklifiyle müşterilerimizi destekleme 
kapasitemizi gösteriyoruz.” 

Çok enerjili bir ürün yelpazesi
IVECO, tarihinde ilk kez 1 milyar Euro’luk 
yatırımla tüm ürün yelpazesini tek seferde 
yeniledi. IVECO, bu son teknoloji ürünü 
seriyi geliştirirken dört temel unsura 
odaklandı: iş verimliliği, sürücü deneyimi, 
sürdürülebilirlik ve bağlanabilirlik. 

Müşterilerin işletmeleri etrafında inşa 
edilen ve sürücülerin hayatlarını hem 
daha kolay hem daha konforlu hale 
getirmeyi amaçlayan yeni özellikler, 
yenilikler tüm araç sistemlerini kapsıyor. 
İyileştirmeler, ağır hizmet segmentinde 
son teknoloji ürünü bir motorun 
piyasaya sürülmesi gibi itiş gücünden, 
sürücü odaklı yeniliklere işlevsellikten 
ergonomiye kadar en ufak detayları 
kapsıyor. Yenilikler daha güvenli sürüş için 
gelişmiş teknolojiye sahip gelişmiş -bu 
insan-makine arayüzüne kadar uzanan 
tüm alanlara dokunuyor.

IVECO’nun toplumu ileriye taşıma ve 
taşımacılık sektörünün sürdürülebilir 
dönüşümünü güçlendirme arzusu, 
müşterilere operasyonel ve iş 
gereksinimlerine en uygun teknoloji 
seçeneği sunan çoklu enerji yaklaşımını 
yönlendirmektedir. Teknolojinin misyona 
uyum sağlaması ve misyon hedeflerine 
ulaşması gerektiği ilkesinden yola 
çıkan IVECO, çevresel etkileri azaltmak 
için doğal gazla çalışanlar dahil olmak 
üzere içten yanmalı motorlu araçlarını 
geliştirmeye devam ediyor. IVECO 
bu kapsamda hafif ve ağır serilerinin 
elektrikli versiyonlarını geliştirdi.

Eksiksiz mobilite çözümleri 
sağlamak için kapsamlı 
hizmet teklifi
IVECO, müşterilerin araçlarını, 
filolarını kolay ve verimli bir şekilde 
yönetmelerine yardımcı olmak, toplam 
sahip olma maliyetlerini azaltmak, 
karlılıklarını artırmak için tasarlanmış, 
olan IVECO Servisleri ile yeni ekosisteme 
uygun hizmet çeşitliliğini tamamlıyor. 
Yeni ve yenilenmiş araçların tamamı 
aynı zamanda sürücülerin yolculuk 
süreçlerini iyileştirmek, konforlarını ve 
güvenliklerini artırmak için geliştirilen 
hizmetleri de kapsıyor.

IVECO, üretkenliği artırarak, toplam 
sahip olma maliyetini azaltarak ve 
aracın menzilini ve enerji verimliliğini 
en üst düzeye çıkararak elektrikli 
araçlara geçişi kolaylaştırmak için 
tasarlanmış eMobility’ye özel hizmetlerle 
müşterilerinin sıfır emisyonlu mobiliteye 
geçişini destekliyor. 

IVECO, GATE ile (Yeşil ve Gelişmiş Ulaşım 
Ekosistemi), elektrikli mobiliteye erişmek 
isteyen “yeşil” ticari araçların uzun 
vadeli kiralanması için yenilikçi, her şey 
dâhil, kullanım başına ödeme iş modeli 
sunmaktadır.

Yeni dönem yeni logo: 
Değişimin güçlü bir sembolü 
IVECO, 48 yıl önce başlayan bir 
yolculuğun doruk noktası olan 
tarihinde yeni bir bölümün açılışını, 
değişim kavramını somutlaştıran yeni 
bir marka kimliğinin tanıtımıyla kutladı. 
Markanın dinamizmini ve yenilikçiliğini 
ifade eden siyah renkteki yeni logo, 
markanın tarihiyle gurur verici bir 
bağ kuruyor: Kalbindeki mavi enerji 
rengindeki ışık parlaması, IVECO’nun 
mirası ile yeni enerji geleceği 
arasındaki kavşağı temsil ediyor.

IVECO’nun köklü geçmişiyle güçlü bir 
bağ kurarken hızla gelişen modern 
bir topluma hizmet etmek için nasıl 
ilerlediğini gösteren bu yeni marka 
kimliği, önümüzdeki yıllarda IVECO›nun 
ürün ve hizmet dönemine eşlik edecek.
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Faaliyetlerine başladığı günden bu 
yana birçok önemli projeye imza atan 
Mercedes-Benz Türk Hoşdere AR-GE 
Merkezi, yaptığı çalışmalarla otobüs 
dünyasında yenilikçi fikirlerin hayat 
bulmasını sağlıyor. 2009 yılında kurulan 
Mercedes-Benz Türk Hoşdere AR-GE 
Merkezi, tüm dünyadaki Mercedes-
Benz ve Setra marka otobüslerin iç 
donanım, karoser, dış kaplama, elektrik 
altyapısı, teşhis sistemleri ve donanımsal 
dayanıklılık testleri için yetkinlik merkezi 
olarak çalışıyor. Bu vizyonla paralel 
olarak, Latin Amerika pazarı için üretilen 

tamamen elektrikli Mercedes-Benz 
eO500U’nun şasisinin ön aks segmenti 
de Mercedes-Benz Türk Hoşdere AR-GE 
Merkezi tarafından geliştirildi. Mercedes-
Benz Türk, Otobüs Karoser AR-GE 
ekibinin elektrikli eO500U için geliştirdiği 
teknoloji, Latin Amerika pazarını elektrikli 
dönüşüme hazırlarken, aracın uzun yol 
testleri de geçtiğimiz yaz boyunca İzmir 
yollarında gerçekleştirildi.        

Dünyadaki Mercedes-Benz ve Setra 
marka otobüsler burada test ediliyor
Mercedes-Benz Türk Hoşdere AR-GE 
Merkezi’nde yer alan Test Bölümü, 

dünyada üretilen tüm Mercedes-Benz 
ve Setra marka otobüslerin yol testlerini 
gerçekleştiriyor. Türkiye’nin dört bir 
yanında yapılan testlerde, yeni üretilen bir 
otobüsün seri üretimden önce gerçek yol, 
iklim ve kullanım koşullarındaki dayanımı 
tespit edilirken, aracın tüm sistem ve 
komponentlerinin fonksiyon ve dayanımı 
da kontrol ediliyor. İklimi ve zorlu 
topografisi ile ideal şartlar sunan İzmir’de, 
Mercedes-Benz eO500U otobüsün yeni 
sistem ve komponentleri test edildi. 
Testlere önümüzdeki dönem İstanbul 
bölgesinde devam edilecek.

Latin Amerika için üretilen 
elektrikli Mercedes-Benz eO500U 

İzmir yollarında test edildi

Latin Amerika pazarına özel olarak 
tasarlanan ve Mercedes-Benz São 
Bernardo do Campo fabrikasında 
üretilen yüzde 100 elektrikli eO500U’nun 
yol testlerinin bir bölümü, Mercedes-Benz 
Türk tarafından İzmir’de gerçekleştirildi
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Mercedes-Benz Türk, WhatsApp 
İletişim hattını devreye aldı.

444 62 84 numaralı WhatsApp 
İletişim hattı üzerinden Mercedes-

Benz yıldızlı kamyon & otobüs 
sahipleri ve şoförler satış, satış sonrası 

ve ikinci el süreçlerine dair tüm 
sorularına hem chatbot hem de canlı 

destek üzerinden yanıt bulabilecek.

Mercedes-Benz Türk, 444 62 84 
numaralı çağrı merkezine ait 
WhatsApp İletişim hattını devreye aldı. 
Üstün performans ve kaliteli hizmet 
anlayışıyla müşteri memnuniyetini 
her zaman en üst seviyede tutmayı 
amaçlayan Mercedes-Benz Türk, 
WhatsApp İletişim hattını hayata 
geçirdi. Mercedes-Benz yıldızlı 
kamyon & otobüs sahip ve soförleri, 
satış, satış sonrası ve ikinci el 
süreçlerine dair tüm sorularına, yapay 
zekâ kullanımının arttığı bu dönemde 
chatbot (sohbet robotu) üzerinden 
yanıt bulabilecek. 

İetişim hattı, uygulamayı kullanan 
tüm müşterilerin erişimine açık
Bu uygulama ile müşterilerin hayatını 
kolaylaştırmayı amaçlayan Mercedes-Benz 
Türk, 7/24 ulaşabileceğiniz ve nerede 
olursanız olun tüm soru ve görüşlerinize 
anında cevap bulabileceğiniz bir 
iletişim kanalı olma özelliği taşıyor. 
Mercedes-Benz kamyon ve otobüs 
sahipleri ve şoförleri, kurumsal veya 
bireysel müşteriler tercih durumlarına 
göre canlı destek üzerinden çağrı 
merkezi ekibiyle yazışarak da iletişim 
kurabiliyorlar. Mercedes-Benz Türk, hizmet 
ve servis çeşitliliğini bundan sonra da 
zenginleştirmeye devam edecek.

Mercedes-Benz Türk, WhatsApp 
İletişim hattını Siz Neredeyseniz 
Orada sloganı ile hizmete açtı
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Karsan Otonom e-ATAK gelişmiş Karsan Otonom e-ATAK gelişmiş 
sürüş yeteneğiyle ödülü hak ettisürüş yeteneğiyle ödülü hak etti

Karsan’aKarsan’a
bir ödül de bir ödül de 
Busworld Busworld 

Digital Digital 
Awards’tanAwards’tan

Amerika ve Avrupa kıtalarında
ilkleri gerçekleştiren Otonom e-ATAK’ın ödüllerine 
devam ettiğini söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş,
“Çok güvendiğimiz aracımızın her geçen gün yeni 
başarılara ulaşması ve bunun sonucunda dünya çapında 
ödüllere layık görülmesi tüm Karsan ailesi olarak bizleri 
çok mutlu ediyor ve gururlandırıyor. İş ortağımız ADASTEC ile 
geliştirdiğimiz otonom aracımız, 2022’den beri Amerika ve 
Avrupa’da kullanılıyor. Tüm güvenlik önlemleri ile toplu taşımaya 
uygun bir araç olarak hizmet veren Otonom e-ATAK, bizleri 
rakiplerimizin önünde konumlandırıyor” dedi.
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Avrupa’nın ulaşım altyapısının 
elektriklenmesinde öncü rol oynayan 
Karsan, başarılarını dünya çapında aldığı 
ödüllerle taçlandırmaya devam ediyor. 
Bu kapsamda Karsan Otonom e-ATAK, 
Busworld Digital Awards’ta Digitally 
Enhanced Driving kategorisinde gelişmiş 
otonom sürüş yeteneğiyle ödüle layık 
görüldü. Mobilitenin geleceğinde bir 
adım önde olma vizyonuyla çalışmalarını 
sürdüren Karsan, geliştirdiği ürünleriyle 
dünyanın takdirini toplamaya devam 
ediyor. Yüksek teknolojili üretim gücü ve 
inovatif çalışma anlayışıyla başta Avrupa 
olmak üzere dünyanın ulaşım altyapısını 
yenileyen Karsan, çalışmalarının 
karşılığını da dünya çapında kazandığı 
ödüllerle kanıtlıyor. Bu kapsamda Karsan, 
Busworld Fuarı’nda segmentinde ilkleri 
başaran modeli Otonom e-ATAK ile 
ödüllendirildi. 

Dünya çapındaki ödüller   
bizi gururlandırıyor!
Busworld Digital Awards’ta Digitally 
Enhanced Driving (Dijital olarak 
geliştirilmiş sürüş) kategorisinde en 
beğenilen model olan Otonom e-ATAK 
için ödül, Karsan’ın konuşmacı olarak 
yer aldığı Digital Mobility Solutions 
Conference’da takdim edildi. Amerika ve 
Avrupa’da ilkleri gerçekleştiren Otonom 
e-ATAK’ın ödüllerine devam ettiğini 
söyleyen Karsan CEO’su Okan Baş, “Çok 
güvendiğimiz aracımızın her geçen 
gün yeni başarılara ulaşması ve bunun 
sonucunda dünya çapında ödüllere layık 
görülmesi tüm Karsan ailesi olarak bizleri 
çok mutlu ediyor ve gururlandırıyor” dedi. 

Otonom e-ATAK ile 20 bin yolcu 
ve 50 bin km yol deneyimi!
Amerika ve Avrupa’nın seri üretim ilk 
Seviye 4 otonom otobüsünün Otonom 
e-ATAK olduğunu hatırlatan Okan Baş, 
şöyle devam etti: “Otonom araç yazılım 
iş ortağımız ADASTEC ile geliştirdiğimiz 
aracımız, 2022’den bu yana Amerika 
ve Avrupa’da kullanılıyor. Tüm güvenlik 
önlemleri ile toplu taşımaya uygun 
bir araç olarak hizmet veren Otonom 
e-ATAK, bizleri rakiplerimizin önünde 
konumlandırıyor. Aracımız, ABD’de 
Michigan State University (Michigan 
Eyalet Üniversitesi) içerisinde 5 
kilometrelik bir rotada gerçek trafik 
koşullarında yolcu taşıdı. Avrupa’da 

Stavanger şehrinde ise Otonom e-ATAK, 
1.5 yıldır sıradan bir rotada biletli yolcu 
taşıma hizmeti veriyor. Ayrıca Fransa 
Chateauroux, Romanya Bükreş, Ankara 
Cumhurbakanlığı Külliyesi ve son olarak 
İstanbul Teknik Üniversitesi’nde Otonom 
e-ATAK projelerimizi hayata geçirdik. 
Bütün bunlar alt alta eklendiğinde 
bugüne kadar Otonom e-ATAK aracımızla 
20 bin yolcu taşıyarak, 50 bin kilometrelik 
otonom sürüş deneyimine ulaştık. 
Dünyanın farklı noktalarında çok farklı 
iklimlerde aracımızı deneyimleme ve 
geliştirme fırsatımız oldu. Özellikle 
Michigan’da, kar yağışlı ve -25 derecelik 
soğukta, insanların dışarı araç çıkmakta 
zorlandığı havada dahi, Otonom e-ATAK 
aracımızla güvenle yolcu taşıdık” dedi.  

Karsan Hakkında:
Türk otomotiv sanayinde 57 yılı geride 
bırakan Karsan, kurulduğu günden bu 
yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen 
markaları için modern tesislerinde üretim 
yapıyor. 1981 yılından bu yana ticari 
araç üretimi gerçekleştiren Karsan’ın 
Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek 
vardiyada ~20 bin araç üretebilecek 
yapıya sahip. Binek araçtan ağır kamyona, 
minivandan otobüse kadar her türlü 
aracı üretebilecek esneklikte tasarlanan 
Hasanağa Fabrikası, Bursa şehir merkezine 
30 km uzaklıkta olup, 99 bin metrekaresi 
kapalı toplam 203 bin metrekarelik bir alan 
üzerinde yer alıyor.

Türk Otomotiv sanayisindeki tek bağımsız 
çok markalı araç üreticisi konumunda yer 
alan Karsan, mobilitenin geleceğinde bir 
adım önde olma vizyonu doğrultusunda 
iş ortakları ve lisansörleri ile birlikte yeni 
ve mevcut ürünlerin türevlerini geliştirerek 
yolcu taşımacılığında tüm segmentlerde 
yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 
sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, 
“fikirden pazara” geliştirmek ve pazara 
sunmak için faaliyetlerini sürdüren Karsan, 
özellikle Ana Üretici/OEM iş kolunu 
güçlendirmeyi amaçlıyor.

Karsan, Ar-Ge’den üretime, pazarlamadan 
satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar 
otomotiv değer zincirinin tamamını 
yönetiyor. Karsan kendi markası altında 
çevre dostu Jest ve Atak modellerini 
üretiyor. Avrupa’da sınıfının lideri %100 
elektrikli e-JEST ve e-ATAK modellerinin 
üretimini gerçekleştiren Karsan, yerli 
teknoloji şirketi ADASTEC ile de Seviye 
4 sürücüsüz otobüs Autonomous 
e-ATAK modelinin üretim ve satışını 
gerçekleştiriyor. %100 elektrikli olan Karsan 
markalı uzun otobüsler 10-12-18 metrelik 
e-ATA serisi ve Hidrojenli 12 metrelik e-ATA 
Hydrogen araçlarıyla birlikte Menarinibus 
için de 10-12-18 metre otobüsleri üreten 
Karsan, 2022 itibariyle Renault markası 
için Megane Sedan otomobillerinin de 
üretimini gerçekleştiriyor. Karsan araç 
üretiminin yanı sıra, Organize Sanayi 
Bölgesi’nde yer alan fabrikasında 
endüstriyel hizmetler de sağlıyor.
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TürkTraktör Faz 5 Emisyonlu
en yeni CASE iş makinelerini

Hazır Beton Fuarı’nda sergiliyor

İş makineleri sektöründeki yatırımlarını her 
geçen gün artıran TürkTraktör, CASE markalı en 

yeni iş makineleriyle İstanbul’daki Hazır Beton 
Fuarı’nda yerini aldı. 8-11 Kasım tarihleri arasında 
düzenlenen fuarda, TürkTraktör’ün Faz 5 emisyon 

seviyesindeki ürünleri inşaat sektörünün beğenisine 
sunuluyor. CASE 821G Lastikli Yükleyici, CASE 

SV280B Nokta Dönüşlü Mini Yükleyici ve Fleetpro, 
TürkTraktör standında ziyaretçileri bekliyor. 
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TürkTraktör İş Makineleri İş Lideri 
Boğaç Ertekin, inşaat sektörünün tüm 
paydaşlarını bir araya getiren Hazır Beton 
Fuarı’nda 180 yılı aşan köklü tarihe sahip 
CASE marka iş makineleriyle yer almaktan 
büyük mutluluk duyduklarını belirtti. 
Ertekin, “TürkTraktör olarak 10 yıl önce 
başladığımız iş makineleri alanındaki 
faaliyetlerimize, ‘Şehirleri Dönüştürür, 
Geleceğe Hazırlar’ amacımıza paralel 
olarak ürün ve hizmetlerimizi artırarak 
devam ediyoruz. Türkiye Hazır Beton 
Birliği’nin düzenlemiş olduğu Hazır Beton 
Fuarı’nda Faz 5 emisyon seviyesindeki 
821G Lastikli Yükleyicimiz, SV280B 
Nokta Dönüşlü Mini Yükleyicimiz ve 
sektörümüz için çok önemli olan satış 
sonrası hizmetlerimizden FleetPro marka 
yedek parça ürünlerimizi sergiliyoruz. 
TürkTraktör İş Makineleri ekiplerimiz, bayi 
ve yetkili servislerimiz ile müşterilerimizin 
ihtiyaç duyduğu her an yanlarında 
olmayı hedefliyoruz. Bu odağımız, 
ortaya koyduğumuz başarının en önemli 
göstergesini oluşturuyor. Özellikle hazır 
beton tesislerinde kullanım için oldukça 
elverişli olan fuarda sergilediğimiz 
ürünlerimizi incelemek üzere tüm 
katılımcıları standımızı ziyaret etmeye 
davet ediyoruz.” dedi.

CASE Lastikli Yükleyici Ürün 
Grubunda Kampanya
TürkTraktör, Hazır Beton Fuarı’na özel 
olarak kampanyalar sunuyor. Fuar 
alanındaki TürkTraktör standını ziyaret 
edenler CASE G Serisi Lastikli Yükleyici 
grubu özelindeki kampanya detaylarına 
ilişkin bilgi alabiliyor.

CASE Standında Sergilenen İş 
Makineleri Hakkında;
CASE 821G Lastikli Yükleyici
CASE 821G model Lastikli Yükleyiciler, 
güçlü performansı ve kullanıcı dostu 
özellikleriyle inşaat ve madencilik 
sektörlerinde öne çıkıyor. Yüksek 
performansı yakıt verimliliğiyle birlikte 
sağlayan CASE 821G Lastikli Yükleyiciler, 
Faz 5 emisyon seviyesindeki FPT 
motorlarıyla pazara sunuluyor. 

Gelişmiş hidrolik sistemleri, seri çevrim 
süreleriyle operatörlere hassas kontrol 
imkanı tanıyan CASE 821G, sağlam 
ve dayanıklı tasarımıyla zorlu çalışma 
koşullarında uzun ömürlü ve güvenilir bir 

performans vadediyor. Konfor ve güvenliği 
ön planda tutan yeni nesil operatör kabini, 
gürültü ve titreşimi azaltarak uzun çalışma 
saatlerinde operatörün yorgunluğunu en 
aza indirirken, yüksek performanslı klima 
sistemi ise ideal bir çalışma ortamı sağlıyor.

Yeni dokunmatik ekran sayesinde 
operatör tüm makine işlevlerine hızlı bir 
şekilde erişebiliyor. Operatör, makineye 
entegre olarak sunulan kantar sistemiyle 
kova üzerine alınan malzemenin 
miktarını takip edebiliyor. Farklı 
malzemelerin karıştırılması gereken 
uygulamalarda kantar sistemi zamandan 
tasarrufla öne çıkıyor.  

CASE SV280B Nokta Dönüşlü 
Mini Yükleyici
Faz 5 emisyon seviyesindeki en güncel 
motora sahip CASE SV280B Nokta Dönüşlü 
Mini Yükleyiciler, kompakt yapısı ve yüksek 
manevra kabiliyeti ile üstün performans, 
ergonomi ve verimliliği bir arada sunuyor. 

Yenilikçi tasarımı, artırılmış teknolojik 
özellikleri sayesinde dar alanlarda, zorlu 
koşullarda optimum dönme yeteneği 
sağlayarak kullanıcıların en zorlu iş 
sahalarında etkili ve hassas manevra 
yapmalarına imkan tanıyor. CASE SV280B, 
yüksek taşıma kapasitesi, seri çevrim 
süreleri sayesinde iş verimliliğini de 
artırıyor. 

CASE SV280B kolay erişilebilir bakım 
noktaları, hızlı servis erişimi ile iş 
sahiplerine düşük işletme maliyetleriyle 
kesintisiz çalışma avantajı sağlıyor. Farklı 
ataşmanlar ve sektöre özgü ekipmanlar 
ile her türlü iş tipi için uygun olan CASE 
SV280B, kullanıcı dostu kabini, ergonomik 
tasarımı ve geniş görüş açısı ile konforlu ve 
güvenli bir çalışma ortamı yaratıyor.

Boğaç Ertekin
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Siro ve Sabancı Üniversitesi, 
batarya ekosistemi için insan 
kaynağını birlikte yetiştirecek

Togg ve Farasis Energy ortaklığında temiz 
enerji depolama çözümleri geliştirmek 

üzere kurulan Siro Silk Road Temiz Enerji 
Depolama Teknolojileri ile teknoloji ve 

enerji alanındaki çalışmalarıyla topluma 
katkı sağlayan Sabancı Üniversitesi, 

Türkiye’de ilk kez batarya ve enerji 
depolama alanında lisansüstü programlar 

tasarlamak için niyet mektubu imzaladı.
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Sürdürülebilir bir dünya için 
temiz enerji depolama çözümleri 
geliştiren Siro ile “Birlikte yaratmak 
ve geliştirmek” misyonuyla bilginin 
üretimine ve geliştirilmesine katkıda 
bulunan Sabancı Üniversitesi, batarya 
teknolojileri alanında insan kaynağı 
yetiştirmek için güçlerini birleştirdi. 
Siro ve Sabancı Üniversitesi arasında 
imzalanan niyet mektubuna göre 
Türkiye’de ilk kez elektrikli mobilitede 
ve yenilenebilir enerji kaynaklarından 
elde edilen enerjinin saklanmasında 
kullanılan bataryaların teknolojisi 
alanında uzmanlaşmak üzere 
yüksek lisans ve doktora seviyesinde 
mühendislik programları tasarlanacak. 
Program kapsamında sadece teknik 
konularda değil mühendislik ve 
tasarım aşamasından başlayarak 
üretim, entegrasyon, ikincil ömür 
ve geri kazanıma kadar bataryanın 
sürdürülebilir yaşam döngüsü 
doğrultusunda eğitimler oluşturularak 
hayata geçirilecek.

Siro Yönetim Kurulu Başkanı Gürcan 
Karakaş, Farasis Başkan ve CEO’su Binbo 
Chen, Farasis Uluslararası İş Geliştirme 
Başkan Yardımcısı Feng Zhang, Siro 
Ticari Genel Müdürü Naci Özgür Özel, 
Siro Teknik Genel Müdürü Zafer Kara 
ile Sabancı Üniversitesi Genel Sekreteri 
Ali Çalışkan ve Sabancı Üniversitesi 
Rektör Yardımcısı Mehmet Yıldız’ın 
hazır bulunduğu toplantıda anlaşmaya 
tarafları temsilen Naci Özgür Özel ve Ali 
Çalışkan imza attılar. 

İmzalanan niyet mektubu çerçevesinde 
hayata geçirilmesi planlanan lisansüstü 
programlarında  batarya kimyası, 
batarya mekatroniği, batarya imalatı 
ve batarya yazılımı gibi konularda 
uzmanlaşmak mümkün olacak. 
Üniversite eğitiminin tamamlayıcısı 
olarak Türkiye, ABD ve Çin’deki Siro ile 
Farasis tesislerinde staj programları, 
dünyanın farklı üniversitelerinde öğrenci 
değişim programları ve burslar gibi 
öğrencilerin ufkunu açacak çalışmalar 
da planlanıyor.

“Temiz enerji için tüm 
imkanlarımızla gençlerin 
yanında olacağız”
İmza töreninde konuşan Siro Ticari 
Genel Müdürü Naci Özgür Özel batarya 

teknolojileri ile enerji depolama 
alanındaki insan kaynağının tüm 
dünyada son derece sınırlı olduğunu 
belirterek, şunları söyledi: 

“’Temiz enerji depolama çözümleriyle 
dünyayı yaşanabilir kılmak için varız”’ 
vizyonuyla faaliyet gösteren Siro, geniş 
bir bölgede batarya ekosistemini  
bütünsel olarak uçtan uca inşa etmeyi 
hedefliyor ve batarya ekosisteminin 
ihtiyacı olan sofistike ve uzman insan 
kaynağını yetiştirmeyi sorumluluğu 
olarak görüyor. Dünyada az ülkede 
bulunan bir teknoloji olması  nedeniyle 
batarya teknolojileri alanında son 
derece kısıtlı sayıda insan kaynağı 
bulunuyor. Dolayısıyla bu konuda insan 
yetiştirmemiz, yetkinlikleri geliştirmemiz 
işimizin ve ekosistemin sürdürülebilirliği 
açısından da kritik önem taşıyor. Bu 
kapsamda temiz bir gelecek ve yeni 
nesiller için Sabancı Üniversitesi ile bir 
araya geliyoruz. Ülkemizin en değerli 
üniversitelerinden ve disiplinler arası 
programlar tasarlamak ve yürütmek 
konularında öncü Sabancı Üniversitesi 
ile iş birliği yapmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. İş birliği kapsamında Ar-
Ge Laboratuvarlarımızla, geliştirme 
merkezlerimizle, üretim tesislerimizle ve 
uzmanlığımızla batarya ekosisteminin 
ihtiyaçları doğrultusunda tüm 
aşamalarda genç yetenekleri yetiştirmeyi 
ve nihayetinde de yetiştirdiğimiz 
gençlerle de batarya ekosistemini 
birlikte büyütmeyi ve Siro’yu bölgenin en 
önemli enerji oyuncularından biri haline 
getirmeyi hedefliyoruz.”

“Yenilikçi teknolojiler üreterek 
bilim ve eğitimle topluma katkı 
sağlıyoruz”
Sabancı Üniversitesi Genel Sekreteri Ali 
Çalışkan ise şöyle konuştu:

“Sabancı Üniversitesi olarak üniversite-
sanayi işbirliklerini çok önemsiyoruz. 
Yenilikçi teknolojiler üreterek, topluma 
katkı sağlayan projelere her zaman 
destek veriyoruz. Disiplinler arası eğitim 
anlayışına sahip bir üniversiteyiz. Bunun 
bir yansıması olarak Türkiye’nin ilk yerli 
ve milli otomobili olan Togg ile Farasis 
Energy ortaklığında kurulan ve temiz 
enerji depolama çözümleri geliştiren 
Siro ile ülkemiz için çok önemli bir 
projeyi başlattık. Türkiye’nin uluslararası 
alanda prestij projesi olan Togg’un en 
iyi şekilde desteklenmesi gerektiğini 
düşünüyoruz. Bu anlamda temiz 
enerjinin en kritik unsurlarından biri olan 
batarya teknolojileri de büyük bir önem 
taşıyor. Biz de Siro ile birlikte batarya 
ve enerji depolama endüstrisinde 
Türkiye’de bir ilk olan bu projeyi hayata 
geçiriyoruz. Sabancı Üniversitesi olarak 
Siro ile imzaladığımız bu niyet mektubu 
ile batarya teknolojilerinde ülkemizin 
ihtiyacı olan uzman insan kaynağının 
yetişmesine katkı sağlayacak olmanın 
heyecanını yaşıyoruz. Projenin bu 
aşamaya gelmesinde emeği geçen 
üniversitemiz çalışanlarına ve Siro 
ekibine teşekkürlerimi sunarım.”

Siro ve Sabancı Üniversitesi önümüzdeki 
bir yıl içerisinde işbirliği yapılabilecek 
ilgili programların netleştirilmesi ve 
gerekli planlamaların yapılabilmesi için 
çalışmalarını yürütecek.
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Ford Otosan’ın yeniköy 
fabrikasında üretilen

Transit Custom 2024 Uluslararası 
Yılın Ticari Aracı seçildi

Ford Otosan’ın tamamen yenilenerek 
görkemli bir törenle geçtiğimiz 

haftalarda resmi açılışı yapılan Yeniköy 
Fabrikası’nda üretilen yeni nesil 

Ford Transit Custom, ilk uluslararası 
ödülünü Avrupa’nın en prestijli ticari 

araç fuarlarından Lyon’da gerçekleşen 
Solutrans fuarında aldı.
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Yeni nesil Ford Transit Custom, ticari 
araçlar konusunda uzman Avrupalı 
gazetecilerden oluşan jüri tarafından 
“2024 Uluslararası Yılın Ticari Aracı” 
(IVOTY) ödülüne layık görüldü. Yeni 
Ford Ranger ise “2024 Uluslararası Pick-
up Ödülü’nü” (IPUA) elde ederek Ford 
Pro’nun Avrupa ticari araç pazarında lider 
konumunu daha da güçlendirdi.

Yeniköy Fabrikası: Ödüllü 
yeni nesil Transit Custom’ın 
dünyadaki tek üretim merkezi
Ford Otosan Lideri Güven Özyurt yeni 
Ford Transit Custom’un yılın ticari aracı 
seçilmesinin Türkiye’nin üretim ve 
mühendislikteki kalitesini bir kez daha 
ortaya koyduğunu belirterek, “Ford’u 
Türkiye’de ve Avrupa’da liderliğe taşıyan 
ticari araçları Ford Otosan’da üretiyoruz. 
İşte bu araçlardan biri olan ve dünyadaki 
tek üretim merkezi olduğumuz Transit 
Custom’ın bir kez daha “Uluslararası Yılın 
Ticari Aracı” ödülüne layık görülmesi, 
Ford Otosan mühendisliğini en yüksek 
standarda taşıyor. Yeni Nesil Transit 
Custom ile uluslararası başarılarımızı 
daha da artırarak ihracat liderliğimizi 
pekiştireceğiz.” dedi.

Ford Pro Avrupa Genel Müdürü Hans 
Schep ise “IVOTY jürisi tarafından bu 
prestijli ödülün tamamen yeni Transit 
Custom’a verilmiş olmasıyla gurur 
duyuyoruz. Avrupalı müşterilerin bir 
tonluk van tercihinde lider olan tamamen 
yeni Transit Custom, müşterilerimizin 
her türlü iş ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
tasarlandı ve mühendislikle geliştirildi. 
Benzersiz yazılım, şarj ve hizmet 
platformumuzu Avrupa genelinde 
kullanıma sunarken, üretkenlik için 
müşterilerimizin güvenilir ortağı olmaya 
devam edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Kategorisinde sağlamlığı, fonksiyonelliği 
ve güvenilirliği ile öne çıkan Custom, 1 
tonluk araç segmentindeki müşterilere 
yenilikçi ve verimliliği artıracak yeni 
çözümler sunmak üzere sıfırdan 
tasarlandı. Benzersiz bir deneyim 
yaratmak adına geliştirme sürecinde 
müşterilerden gelen geri bildirimlerden 
yola çıkıldı ve insan odaklı bir tasarım 
felsefesi benimsendi.

Ford Otosan’ın 2012 yılından bu yana 
üretim üssü olduğu, Avrupa’nın en 
çok satan van’ı Transit Custom, 2013 
ve 2020 yıllarında da “Yılın Uluslararası 

Ticari Aracı” seçilmişti.  Yeni nesil Transit 
Custom, Ford’un global araştırma, 
mühendislik ve yazılım yetkinliklerinin 
gücünden doğdu. Üretimi tamamen 
Ford Otosan’a ait olan yeni nesil Transit 
Custom, şirketin “Geleceğin Fabrikası” 
olarak nitelendirdiği, tamamen yenilenen 
Yeniköy Fabrikası’nda hattan indirdiği ilk 
araç olma özelliğini de taşıyor.  Serinin 
merakla beklenen ve Ford’un ikinci 
tamamen elektrikli ticari aracı olan 
E-Transit Custom ise yenilenen fabrikada 
hibrit ve elektrikli versiyonlarında 
bağlanabilirlik özellikleriyle hattan inen 
ikinci araç olacak. Böylece Ford Otosan, 
Ford’un elektrifikasyon stratejisindeki 
kritik rolünü daha da büyütecek.

Ford Pro, IVOTY ve IPUA 
ödüllerini 3 kez aynı yıl elde 
eden tek otomotiv şirketi
Transit Custom’un “2024 Uluslararası Yılın 
Ticari Aracı” (IVOTY) başarısıyla birlikte 
yeni Ford Ranger’ın “2024 Uluslararası 
Pick-up Ödülü’nü” (IPUA) kazanması 
sayesinde Ford Pro ayrıca özel bir rekora 
imza atmış oldu. Ford, 2013 ve 2020 
yıllarında da IVOTY ve IPUA ödüllerini 
birlikte elde etmişti.
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MAN TÜRKİYE A.Ş. AR-GE ALANINDAKİ BAŞARISINI PRESTİJLİ BİR BİRİNCİLİKLE TAÇLANDIRDI:

MAN Türkiye A.Ş., yılın ilk 3 
çeyreğinde en çok “Faydalı Model” 

başvurusu yapan şirket oldu
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MAN Türkiye A.Ş. Ar-Ge’den Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Kenan Akçay, 
“MAN olarak, sadece bugünü değil, 
yarını da hedefleyerek çalışıyoruz. 
Bizim hedeflediğimiz gelecekte 
ise, Ar-Ge çok önemli bir alanı 
oluşturuyor. Bugün de bu alandaki 
çalışmalarımızın bir yansıması olan 
‘Faydalı Model’ başvurularında 3. 
Çeyrek sonuçlarına göre ilk sırada 
yer almaktan da çok mutluyuz. 

MAN Türkiye A.Ş. olarak, üretmek ve 
geliştirmek için ilerlediğimiz bu yolda 
bizi gururlandıran tüm arkadaşlarımı 
kutluyorum” dedi.

Dünya hızlı bir teknolojik 
dönüşümden geçerken, MAN 
da sektöründe hayata geçirdiği 
yeniliklerle bu dönüşüme öncülük 
etmeye çalışıyor. Elektrikli araçlardan 
yenilikçi teknolojilere kadar pek çok 

MAN Türkiye A.Ş., başarılı AR-GE çalışmaları ile 
yarının teknolojisine yatırım yapmaya devam 

ediyor. Türk Patent ve Marka Kurumu’nun 2023 
yılının 3. çeyrek istatistiklerine göre, Ar-Ge yatırım 

projelerinde en çok ‘Faydalı Model’ başvurusu 
yapan şirket MAN Türkiye A.Ş. oldu. 2022 yılı 

genelinde toplamda 41 resmi başvuru yapan 
MAN Türkiye A.Ş., bu yılın ilk dokuz ayında 82 

resmi başvuru sayısına ulaşarak, proje çıktılarını 
patent/faydalı model başvuruları ile taçlandırdı.
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alanda ilkleri sektöre taşıyan MAN Truck & 
Bus, bu alandaki en büyük desteği ise, Ar-
Ge alanındaki çalışmalardan alıyor.

MAN’ın Almanya dışındaki ilk üretim 
tesisi olan MAN Türkiye A.Ş. ise, başarılı 
Ar-Ge çalışmaları ile üretim ve geliştirme 
yolunda markaya önemli bir güç katıyor. 
Son yıllarda Ar-Ge alanında yaptığı 
yatırımlarla rakiplerinden ayrışan 
MAN Türkiye A.Ş., başarılı çalışmalarını 
ise, prestijli bir 3. çeyrek birinciliği ile 
taçlandırdı. 

2022 yılındaki başvuruları ilk 
dokuz ayda ikiye katladı
MAN Türkiye A.Ş., Türk Patent ve 
Marka Kurumu’nun 2023 yılının 3. 
çeyrek istatistiklerinde Ar-Ge yatırım 
projelerinde en çok ‘Faydalı Model’ 
başvurusu yapan şirket olarak, rakiplerini 
geride bırakarak ilk sırada yer aldı. 2022 
yılında 41 resmi başvuru yapan MAN 
Türkiye A.Ş., 2023 yılının ilk dokuz ayında, 
82 resmi başvuruya ulaştı. Hedef ise, yıl 

sonuna kadar 100 resmi başvuru sayısına 
ulaşarak, zirvedeki yerini daha da güçlü 
hale getirmek.

MAN Türkiye A.Ş.’nin Türk Patent ve 
Marka Kurumu’na yaptığı ‘Patent/Faydalı 
Model’ başvuruları arasında batarya 
teknolojilerinin geliştirilmesi, otonom 
sürüş teknolojileri, ADAS teknolojileri, 
araç kapı geliştirme sistemleri, Euro7 
motor entegrasyonları, araç klima 
geliştirme teknolojileri, E-Mobility 
teknolojileri, araç iç- dış tasarım 
geliştirme, araç yazılım geliştirme, 
araç yeni ürün mimarisi ve üretim 
teknolojileri, elektrikli otobüsler için hızlı 
şarj ve menzil performansı iyileştirmesi 
dahil pek çok yenilik bulunuyor.

“Ar-Ge çalışmaları olmazsa 
olmazımızı oluşturuyor”
MAN Türkiye A.Ş. Ar-Ge’den Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi Kenan AKÇAY, Ar-
Ge alanındaki çalışmaları ile elde ettikleri 
başarıya ilişkin şunları söyledi;

“MAN Truck & Bus’ın bugün dünya 
genelinde pazara sunduğu araçlarında 
yalnızca bugünün değil, yarının da 
teknolojileri önemli bir yer tutuyor. 
Halihazırda elektrikli araçlar dahil sürüş 
konforundan güvenliğe, tasarımdan 
çevreci motora kadar pek çok alanda 
sektöre öncü çalışmaları devam ediyor. 
Biz de MAN Türkiye A.Ş. olarak, hayata 
geçirilen bu yenilikçi teknolojilere kendi 
bünyemizde sürdürdüğümüz Ar-Ge 
çalışmaları ile katkı sunmaya çalışıyoruz. 
Bu alanda özellikle MAN’ın sektörde 250 
yılı aşan mühendislik deneyimi bizler 
için çok önemli bir motivasyon kaynağı 
oluşturuyor. 

MAN Truck & Bus, bugün hayata geçirdiği 
geliştirmelerle ve kullandığı üstün 
teknoloji ile sektörüne öncülük eden bir 
marka. Biz de geliştirdiğimiz yenilikçi 
fikirlerle bu teknolojik yolculuğa destek 
olmaktan ve katkı sunmaktan çok 
mutluyuz. Özellikle Ar-Ge çalışmaları 
bizim için çok önemli bir alanı oluşturuyor. 
Son yıllarda yaptığımız yatırımlarla bu 
alandaki gücümüzü daha da pekiştirdik. 
Nitekim, bunun sonucunu da bu yıl 
itibariyle almaya başladık. Gecen yılın 
genelinde 41 olan ‘Patent/Faydalı Model’ 
başvuru sayımızı, bu yılın ilk dokuz ayında 
tam iki katına çıkararak, faydalı model 
başvurularında ilk sıraya yükseldik. Yıl 
sonuna kadar bu oranı daha da ileri 
taşımayı hedefliyoruz. 

‘Patent/Faydalı Model’, buluşçunun fikri ile 
oluşan bir ürünü başkalarının üretmesini, 
kullanmasını ya da satmasını engellemek 
için buluşçuya verilen yasal bir haktır. 
Patent/Faydalı Model başvurularında 
dereceye girmenin hem marka değerinin 
korunması hem de prestij oluşturması 
açısında önemli bir değeri bulunuyor. 
Bu başvuralar, tescile giden yolun da ilk 
adımını oluşturuyor. ‘Patent/Faydalı Model’ 
başvuruları ne kadar fazla olursa, bunların 
ortalama 1-2 sene sonrasında tescil 
belgesi ile taçlanma olasılığı da bir o kadar 
yüksek oluyor. Tescil belgesi sayısındaki 
artış ise, gelişime katkı sunmasının 
yanında, aynı zamanda Ar-Ge Merkezleri 
yüzde 20 Performans Kriterlerinin 
baz alındığı ilave Ar-Ge indiriminden 
faydalanmamızı sağlıyor. Bu yüzden de 
MAN Türkiye A.Ş. olarak, bu başarıyı çok 
değerli buluyor ve bu başarıda emeği olan 
tüm arkadaşlarımı tebrik ediyorum.”

Kenan Akçay
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Sarılar Grup’a yılın en yüksek 
adetli Mercedes-Benz

kamyon ve çekici teslimatı

Operasyonel kiralama alanında faaliyet gösteren Sarılar 
Grup, toplam 800 adetlik Mercedes-Benz kamyon ve çekiciyi 

düzenlenen törenle teslim aldı. Operasyonel kiralama 
sektörünün öncü firmalarından Sarılar Grup’un, ağırlıklı olarak 
kamu kurum ve kuruluşları başta olmak üzere özel sektörde de 

kiralama amacıyla kullanacağı rekor adetteki Mercedes-Benz 
araçların tamamı yola çıktı. 2022 yılında 415 adet, 2023 yılında 
ise 385 adet olmak üzere toplam 800 adetlik kamyon ve çekici, 
Mercedes-Benz Türk yetkili kamyon satış bayisi Heska Motorlu 

Araçlar’ın ev sahipliğinde gerçekleşen törende teslim edildi. 
Sarılar Grup, filosunu genişletmek için verdiği siparişlerde 

Mercedes-Benz Arocs, Actros ve Atego modellerini tercih etti.
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Teslimat törenine; Mercedes-Benz Türk 
İcra Kurulu Başkanı Süer Sülün, Kamyon 
Pazarlama ve Satış Direktörü Alper 
Kurt, Satış Sonrası Hizmetler Direktörü 
Tolga Bilgisu, 2. El Kamyon ve Otobüs 
Satış Direktörü Didem Özensel, Kamyon 
Filo Satış Grup Müdürü Yusuf Adıgüzel, 
Pazarlama İletişimi Grup Müdürü Serra 
Yeşilyurt, Kamyon Filo Satış Müdür 
Yardımcısı Onur Nurdoğan, Mercedes-
Benz Kamyon Finansman CEO’su Gökmen 
Onbulak, Kamyon Satış ve Pazarlama 
Müdürü Onur Sağdıç, Heska Motorlu 
Araçlar Yönetim Kurulu Başkanı Hekim 
Toloğ, Yönetim Kurulu Üyeleri Hamdi 
Yüncü ve Nihat Toloğ, Kamyon Satış 
Müdürü  İlyas Toloğ,  Kamyon Filo Satış 
Müdürü Agit Toloğ, Mali İşler Müdürü 
Nurullah Toloğ, Satış Sonrası Hizmetler 
Müdürü Renas Toloğ, Yönetim Kurulu 
Üyeleri Süleyman Sarı, Üzeyir Sarı ve 
Osman Sarı, Grup CEO’su Ahmet Sarı, 
Operasyondan Sorumlu Genel Müdür 
Yardımcısı İsmail Sarı, İş Geliştirmeden 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Faruk 
Sarı, İş Makinalarından Sorumlu Genel 
Müdür Yardımcısı Yusuf Sarı, Finanstan 
Sorumlu Genel Müdür Yardımcısı Şeyh 
Hamit Şahiner, Satın Alma Müdürü Emre 
Sarı  katıldı.

“Uzun süreli iş birliğimiz 
karşılıklı güven ve 
memnuniyetin bir yansımasıdır” 
Düzenlenen törende konuşan Mercedes-
Benz Türk Kamyon Pazarlama ve Satış 
Direktörü Alper Kurt, “Sarılar Grup’un 
bizlere ve araçlarımıza duyduğu güven 

ile memnuniyet sayesinde, bugün güçlü 
kamyon filosunun çoğunun Mercedes-
Benz markalı araçlardan oluştuğunu 
paylaşmaktan gurur duyuyorum. Son 10 
yılda 1.600 adetten fazla Mercedes-Benz 
kamyon alımı yapan Sarılar Grup’a, 2022 
yılında 415 adet, 2023 yılında ise 385 adet 
olmak üzere toplam 800 adetlik kamyon 
ve çekici siparişini sizlerin huzurunda 
teslim etmek için buradayız. Başta Sarılar 
Grup olmak üzere, değerli bayimiz 
Heska Motorlu Araçlar’ın çalışanlarına, 
araçların kredilendirilmesinde emeği olan 
Mercedes-Benz Kamyon Finansman’a, 
çalışma arkadaşlarıma ve bu iş birliğinin 
gerçekleşmesinde emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum.” şeklinde konuştu. 

Sarılar Grup İş Geliştirmeden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Faruk Sarı, 

törende yaptığı konuşmada şu 
ifadeleri kullandı: “1993 yılından 
bu yana operasyonel araç kiralama 
alanında çeşitli kamu ile özel sektör 
kurum ve kuruluşlarına hizmet veriyor, 
müşterilerimize en kaliteli hizmeti 
sunmak için çaba sarfediyoruz. İstanbul’da 
bulunan merkezimiz ile Türkiye’nin çeşitli 
illerinde bulunan şube ve şantiyelerimizde 
faaliyetlerimize devam ediyoruz. Bugün 
burada Sarılar Grup olarak toplam 800 
adetlik Mercedes-Benz kamyon ve 
çekicinin tamamını yollara çıkararak 
aramızdaki iş birliğini daha da ileriye 
taşımanın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Müşterilerimize daha geniş kapsamlı 
ve kaliteli hizmet sunmada önemli rol 
oynayacak bu satın alma ile iş birliğimizin 
gelecekte daha da güçlenerek devam 
edeceğine inanıyoruz.” 

Heska Motorlu Araçlar Kamyon Satış 
Müdürü İlyas Toloğ ise şunları kaydetti: 
“Bugün burada Sarılar Grup’a teslimatını 
gerçekleştireceğimiz araçlar; hem ağır 
ticari araç endüstrisine hem de ülkemiz 
ekonomisine sağlayacakları katkılardan 
dolayı büyük önem taşıyor. Mercedes-
Benz güveni ve kalitesini yanımıza 
alarak gerçekleştirdiğimiz bu satışın 
hayırlı olmasını diliyorum. Önümüzdeki 
yıllarda bu iş birliğinin devam etmesini 
umut ediyor, bu rekor düzeyde siparişi 
veren & yıldızı tercih eden Sarılar Grup 
yetkililerine, Mercedes-Benz Türk üst 
yönetimi ve çalışanlarına, Heska Motorlu 
Araçlar’daki çalışma arkadaşlarıma ve 
bizimle burada bu özel günü paylaşan 
herkese teşekkürlerimi sunuyorum.”
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Otokar’dan Balıkesir’e
55 adet Centro teslimatı

Türkiye’nin lider otobüs üreticisi Otokar’ın belediyeler ve halk otobüsleri kooperatifleri için özel olarak 
tasarladığı CENTRO mikrobüs ile toplu ulaşımda konfor çıtasını yükseltmeye devam ediyor. Tasarımı, 

ferah iç hacmi, yüksek manevra kabiliyeti, konforu, teknolojisi, sahip olduğu donanım ve düşük işletme 
giderleriyle toplu ulaşımın kısa sürede gözdesi olmayı başaran Otokar CENTRO’nun son teslimat adresi 

Balıkesir oldu. Bandırma Ulaşım Hizmetleri Ticaret A.Ş. tarafından alınan 55 adet Otokar CENTRO 
mikrobüs, Bandırma Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen bir törenle hizmete sunuldu.
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Koç Topluluğu şirketlerinden Otokar, 
şehir içi toplu taşımacılığının yeni gözdesi 
CENTRO mikrobüsün teslimatlarına 
devam ediyor. Şirketin küresel ölçekteki 
60 yıllık deneyimiyle belediyeler ve halk 
otobüsleri kooperatifleri için özel olarak 
geliştirdiği CENTRO’nun son teslimat 
adresi Balıkesir oldu. Bandırma Ulaşım 
Hizmetleri Ticaret A.Ş. tarafından alınan 
55 adet CENTRO mikrobüs Bandırma 
Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen 
törenle teslim edildi. Geçtiğimiz sene 
hizmete başlayan 25 adet aracın ardından 
Balıkesir toplum ulaşımında kullanılan 
Otokar CENTRO sayısı 80’e ulaştı.  

Balıkesir Büyükşehir Belediyesi’nin şehir 
içi ulaşım hizmetlerinde gerçekleştirdiği 
dönüşüm ve modernizasyon çalışmaları 
kapsamında, Bandırma Ulaşım Hizmetleri 
Ticaret A.Ş.’nin filosuna eklediği 55 araçlık 
dev teslimat töreni yoğun katılımla 
gerçekleşti. Törene Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, Bandırma 
Kaymakamı Engin Aksakal, Otokar Yurt 
İçi Satış ve Pazarlama Direktörü Murat 
Tokatlı, Yurt İçi Otobüs Satış Müdürü 
Murat Torun, Otobüs Bölge Satış Yöneticisi 
Sebahattin Yılmaz, Otobüs Bölge Satış 
Yöneticisi Yekta Doğan, Otokar Bayi 

Atalay Otomotiv’in yetkilileri İsmet Atalay, 
Ali Rıza Atalay, Emre Atalay, Balıkesir 
Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı 
Rıza Tekin, Bandırma Ulaşım Hizmetleri 
Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan Soylu, araç 
kaptanları ve birçok Balıkesirli katıldı. 

“BÜYÜK BİR DÖNÜŞÜME İMZA ATTIK”
Balıkesirlilerin daha konforlu ulaşım hizmeti 
alabilmeleri için önemli yatırımların hayata 
geçtiğini belirten Balıkesir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, “Ulaşım 
sisteminde büyük bir dönüşüme imza attık. 
Bandırma’da yeni 55 aracımızla birlikte 
ulaşımı daha konforlu hale getiriyoruz. 
Hizmete giren araçların Bandırmalılara 
hayırlı olmasını diliyorum” dedi.

“OTOKAR’IN TERCİH EDİLMESİNDEN 
MUTLULUK DUYDUK”
Otokar’ın kullanıcı ihtiyaçlarına özel 
olarak tasarlayıp ürettiği otobüslerinin 
Türkiye dahil 60 ülkede milyonlarca 
yolcuyu güvenle taşıdığını belirten Otokar 
Yurt İçi Satış ve Pazarlama Direktörü 
Murat Tokatlı, “Sadece araç değil, ulaşım 
sisteminde hayata geçirilen bu önemli 
dönüşüm çalışmasında Otokar’ın tercih 
edilmesinden mutluluk duyduk. 60 yıllık 
deneyimimizle geliştirdiğimiz CENTRO 

mikrobüs, tasarımı, yüksek performansı, 
dayanıklılığı, düşük yakıt tüketimi, üst 
seviye emniyet ve konforu ile toplu 
ulaşımda yeni bir dönem başlattı. 
Geçtiğimiz sene hizmete başlayan 25 adet 
aracın ardından bugün teslim ettiğimiz 55 
adet araç ile Balıkesir’de toplum ulaşımda 
kullanılan Otokar CENTRO sayısı 80’e 
ulaştı. Mikrobüslerimiz ile Balıkesirlilere 
hizmet verecek olmaktan büyük mutluluk 
duyuyoruz. Yeni otobüslerin hayırlı 
olmasını dileriz” açıklamasını yaptı.

ŞEHİR İÇİ TAŞIMACILIĞININ  
GÖZDESİ: OTOKAR CENTRO
Toplu ulaşım için özel olarak tasarlanan 
6,6 metre uzunluğundaki CENTRO, geniş 
ayakta durma alanıyla dikkat çekiyor. 
11 sabit, 6 katlanır koltuklu araçta 14 
ayakta yolcu taşınabiliyor. Euro 6 emisyon 
seviyesini sağlayan çevreci motoru, 
üstün performansı ile dik yokuşları 
zorlanmadan tırmanırken, düşük işletme 
giderleri ile tasarruf sağlıyor. Hızlı biniş 
ve inişi sağlayan geniş kapıları ve ferah 
iç hacmiyle Otokar CENTRO ile yolcular 
şehrin keyfini sürerken, aracın teknolojisi 
ve yüksek güvenlik donanımı sürücüsüne 
güven veriyor.



46 RADÜS DERGİSİ   2023

Prometeon Türkiye
Beypiliç ile iş birliğine başlıyor

Prometeon Türkiye ve Beypi A.Ş arasında imzalanan 
anlaşma ile Beypiliç’in filosundaki araçların lastik 

yönetimini, Prometeon Türkiye üstleniyor. Yeni sözleşme 
3000 lastik satışı ve filodaki araçların performans 

optimizasyonunu da kapsayacak. İstanbul, 6 Kasım 
2023. Dünyanın endüstriyel ve ticari lastik odaklı tek 

şirketi Prometeon Tyre Group, Türkiye’de filo iş birlikleri 
ile büyümeye devam ediyor. Prometeon Türkiye, piliç eti 

üretiminden pişirilmiş ürünlere kadar geniş bir ürün portföyü 
bulunan Beypi A.Ş. ile bir filo anlaşması gerçekleştirdi. Beypi 

A.Ş.’nin Bolu’daki üretim tesislerinde düzenlenen törende 
Prometeon Türkiye, AFME, Rusya ve CIS Bölge CEO’su 

Gökçe Şenocak ile Beypiliç Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi 
Tanrıkulu 3 yıl süreli yeni bir sözleşmeye imza attılar. 



472023   RADÜS DERGİSİ

“Prometeon Türkiye’nin lastik 
çözümleri ile Beypiliç alanındaki 
liderliğini sürdürecek”
Türkiye’de 42 yıldır lider beyaz et 
üreticileri arasında yer alan Beypiliç ile 
yeni iş birliklerinden büyük memnuniyet 
duyduğunu aktaran Prometeon Türkiye, 
AFME, Rusya ve CIS Bölge CEO’su 
Gökçe Şenocak “Yenilikçi teknolojiler 
ve Prometeon mühendisliği ile 
geliştirdiğimiz ürün ve hizmetlerimiz 
sayesinde, Türkiye’nin önde gelen entegre 
tavukçuluk şirketlerinden Beypiliç 
ile yeni bir iş birliğine başlıyoruz. Bu 
anlaşmamız neticesinde Beypiliç’in 430 
araçlık filosunun lastikleri, bize emanet 
ediliyor. 3 yıllık toplam 3000 adetlik 
lastiği, personel ve yazılım teminini 
de kapsayan sözleşmenin ilk yılı için 
1600 adet lastik satışı gerçekleştirdik. 
Beypiliç’in operasyonlarında yer alan 
araçlarının lastik yönetimini de üstlenerek 
filolarındaki araçlarda lastikten aldıkları 
performansı üst seviyelere taşıyacağız. 
Prometeon Tyre Group’un en yeni 
ürün grubu 02 Serisi’nden R02 PRO 
TRAILER PLUS ile Beypiliç, filolarında 
sürdürülebilirlik ve verimlilik açısından 
önemli bir adım atıyor. 02 Serisi 

lastiklerimiz dayanıklı, yüksek kilometre 
performansına ve düşük yakıt tüketimine 
sahip teknolojisi ile şirketlerin maliyetlerini 
azaltıyor ve sürdürülebilirlik açısından 
da önemli faydalar sağlıyor. Böylelikle, 
sektörde Türkiye’nin öncü firmalarından 
biri olan Beypi A.Ş., Prometeon Türkiye’nin 
lastik çözümleri ile alanındaki liderliğine 
devam edecek.” ifadelerini kullandı. 

“Tüketicilerin sevgiyle 
tükettiği ürünlerimizi sofralara, 
Prometeon Türkiye’nin lastik 
çözümleriyle ulaştıracağız” 
İmza töreninde açıklamalarda bulunan 
Beypiliç Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi 
Tanrıkulu ise Prometeon Türkiye ile 
imzaladıkları sözleşme ile filolarındaki 
araçlarını Prometeon Türkiye’ye emanet 
etmekten dolayı mutluluk duyduklarını 
belirtti. Tanrıkulu, “Beyaz et sektöründe 
Türkiye’de 42 yıldır faaliyette bulunan 
ve ülkemizin önde gelen markalarından 
Beypiliç olarak Prometeon Türkiye ile 
iş birliğimizden ötürü memnuniyet 
duyuyoruz. Bu sayede filolarımızın 
araçlarını yenilikçi  

Prometeon teknolojilerine sahip lastiklerle 
donatacağız.  Ayrıca filolarımızın alacağı 
diğer hizmetler ile de kendi iş alanımıza 

daha çok odaklanma fırsatı bulacağız. Sıkı 
sağlık denetimleri altında, en teknolojik 
donanımlara sahip tesislerimizde, 
uzun yıllardır üretim yapıyoruz. Geniş 
ürün portföyümüzü ülkemizin dört 
yanındaki bayilerimiz aracılığıyla sofralara 
taşıyoruz. Artık yeni dönemde de 
tüketicilerin sevgiyle tükettiği ürünlerimizi 
müşterilerimize ulaştırırken gelen talepleri 
en verimli ve sürdürülebilir taşıma 
çözümleri ile karşılayacağız.” dedi.

Anlaşma personel temini ve 
yazılım programını da kapsıyor
Prometeon Türkiye ve Beypiliç arasındaki 
personel temini ve yazılım programını 
da kapsayan anlaşma ile Beypiliç, lastik 
verimliliğini yükseltecek hizmetler 
alacak. Prometeon Türkiye’yi temsil 
eden lastik teknisyeni, Beypiliç filoları 
için görevlendirilirken performans 
optimizasyonu için kullanılan yazılımlar 
sayesinde, filonun verimliliği yükselecek. 
Bu yeni anlaşma ile Prometeon 
Türkiye, Beypiliç’e periyodik raporlar 
sunarak lastiklerin stok kontrolü, 
tüketim öngörüsü, lastik ve yol yardım 
maliyetlerinin azaltılması ve uzun ömürlü 
ve sürdürülebilir kullanım gibi alanlarda 
önemli avantajlar sağlayacak.
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Türkiye otobüs pazarının lideri 
Otokar, sürdürülebilir ve çevreci 

ulaşım çözümleri konusunda 
Avrupa’daki yükselişini sürdürüyor. 

60’a yakın ülke yollarında on 
binlerce otobüsü ile milyonlarca 

yolcuya konforlu, güvenli seyahat 
imkanı sunan Otokar’ın elektrikli 

mikrobüsleri İtalya yollarına 
çıkıyor. Şirket, 6 farklı şehirde toplu 
taşımacılıkta kullanılmak üzere 29 

adetlik elektrikli e-Centro mikrobüs 
siparişi aldı. 

Koç Topluluğu şirketlerinden Otokar, 
kendi tasarımı ve üretimi olan elektrikli 
araçlarıyla Avrupa pazarındaki 
büyümesini sürdürüyor. Müşteri ihtiyaç 
ve beklentilerine uygun olarak son 
teknolojilerle tasarlayıp ürettiği elektrikli 
araç ailesiyle büyük beğeni toplayan 
Otokar, İtalya’dan 29 adet elektrikli 
e-Centro mikrobüs siparişi aldı. Türk 
mühendislerin tasarladığı ve ürettiği 
e-Centro mikrobüsleri, İtalya’nın altı 
farklı şehrinde toplu taşımacılık alanında 
hizmet verecek. 

Daha temiz bir çevre, daha sessiz trafik, 
daha düşük işletme maliyetleri ve daha 
yüksek verimlilik sağlamak hedefiyle 
tasarlanan Otokar’ın yeni elektrikli 
mikrobüsü e-Centro, önümüzdeki sene ilk 
olarak Roma caddelerinde hizmet vermeye 
başlayacak. 2024’ün ikinci yarısında ise 
Siracusa, Salerno, Reggio Calabria, Cagliari 
ve Palermo’da otobüs operatörleri Otokar 
konforuyla hizmet verecek. 

Otokar’ın toplu taşımacılık tecrübesi, 
alternatif yakıtlar konusundaki bilgi 
birikimi ve mühendislik kabiliyeti ile 
geleceğin beklentilerine odaklanarak 
ürettiği e-Centro’ların çok beğenildiğini 
belirten Ticari Araçlar Genel Müdür 
Yardımcısı Kerem Erman, “Sektörde 60 
yıllık tecrübemiz ile ürettiğimiz on binlerce 
aracımız, dünyanın dört bir yanında her 

gün milyonlarca yolcuya hizmet veriyor. 
Geçen yıl ağırlıklı olarak Avrupa’da 
yürüttüğümüz tanıtım çalışmaları 
neticesinde e-Centro’lar çok beğenildi. 
Dar sokaklı tarihi şehirler ve turistik 
bölgelerden, yüksek yolcu taşımacılığına 
ihtiyaç duyan metropollere kadar farklı 
ihtiyaçları karşılayan geniş bir elektrikli 
otobüs ailesine sahibiz. Sıfır emisyonlu 
araçlarımızın ihracatı artarak devam 
edecek” dedi.

Otokar e-Centro’nun sahip olduğu 
tasarım, teknolojiler ve güvenlik 
alanındaki yenilikçi çözümleriyle ön 
plana çıktığını aktaran Erman, “Avrupa 
pazarındaki başarımızı, elektrikli 
araçlarımızla sürdürmeyi hedefliyoruz. 
6,6 metre uzunluğundaki elektrikli 
mikrobüsümüz e-Centro başta olmak 
üzere, elektrikli otobüslerimiz toplam 
sahip olma maliyetlerinin yanı sıra 
performansı, geniş ve ferah iç hacimleri, 
hızlı şarj özellikleriyle konforlu bir toplu 
taşımacılık vadediyor. Siparişini aldığımız 
e-Centro mikrobüsler ile İtalya’nın toplu 
taşımacılıktaki elektrikli araç dönüşümüne 
katkı sağlamaktan büyük mutluluk ve 
gurur duyuyoruz. Önümüzdeki süreçte 
daha temiz bir çevre ve sessiz bir trafik 
için Avrupalı belediyelerin ve otobüs 
operatörlerinin öncelikli tercihi olmaya 
devam edeceğiz” açıklamasını yaptı. 

İtalya’dan İtalya’dan 
Otokar’aOtokar’a

29 adet 29 adet 
elektriklielektrikli

otobüsotobüs
siparişisiparişi
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Karsan e-ATA İtalya’da
ilkleri gerçekleştirdi

Geliştirdiği yüksek teknolojili ürünleriyle toplu taşıma sektörünün dönüşümüne öncülük eden Karsan, yenilikçi 
ürünleriyle Avrupa’nın tercihi olmaya devam ediyor. Bu kapsamda geçen yıl İtalya’da TPER’den aldığı  24’ü 

kesin 7’si opsiyonel e-ATA siparişlerinin ilk araçları bölgeye teslim edildi. Bologna’da Maggiore Meydanı’nda 
gerçekleştirilen teslimat töreninde Vali Matteo Lepore, Meclis Üyesi Valentina Orioli, Emilia Romagna 

Bölgesi Ulaştırma ve Altyapıdan Sorumlu Meclis Üyesi Andrea Corsini, TPER Üst Yöneticisi Andrea 
Bottazzi, TPER Başkanı ve CEO’su Giuseppina Gualtieri ve TPER Kurumsal Direktörü Paolo 

Paolillo’nun yanı sıra Karsan ekibinden Karsan CEO’su Okan Baş, Karsan İtalya Ülke Müdürü 
Halit Özgür Altınsoy ve Karsan Europe 

Yöneticisi Seda Neşe de 
hazır bulundu. 

Geçen yıl imza yaptıkları
sözleşmenin 18.2 milyon Euro 
değerinde olduğunu söyleyen 
Karsan CEO’su Okan Baş, “TPER’den kazandığımız ihaleyle, Bologna’da hizmet 
vermeye başlayacak olan Karsan e-ATA araçlarımız hem şehrin ilk elektrikli 18 metre 
araçları, hem de İtalya’nın ilk pantograf elektrikli 18 metre araçları oldu. Birbirinden 
iddialı modellerimiz e-JEST ve e-ATAK satışlarımızdan sonra, şimdi de e-ATA ile İtalya 
pazarına girmekten mutluluk duyuyoruz. Otomotivin kalbi bu ülkedeki büyümemize 
güçlenerek hızla devam edeceğiz. Bugüne kadar İtalya’da var olan 50 adetlik 
elektrikli araç filomuzu 2023 yılı sonunda ikiye katlayarak 100 adede çıkaracağız. 
İtalya’da ve hedef ülkelerimizde büyümemizi sürdürerek Avrupa ve Kuzey Amerika’da 
bu yıl sonunda 1000 adet Karsan elektrikli aracımızı hizmete sunacağız” dedi.
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“Mobilitenin Geleceğinde Bir Adım Önde” 
olma vizyonuyla ileri teknolojili mobilite 
çözümleri sunan Karsan, Avrupa’nın 
elektrikli toplu taşımaya geçişinde öncü 
rolünü sürdürüyor. Bir yandan yeni hedef 
pazarlar belirleyen diğer taraftan da güçlü 
olduğu bölgelerdeki adetlerini artıran 
Karsan, kazandığı ihalelerin teslimatlarına 
tüm hızıyla devam ediyor. Bu kapsamda 
Karsan, İtalya’da TPER’den kazandığı 
ihalenin ilk teslimatlarını gerçekleştirdi. 

18.2 milyon Euro   
değerinde sipariş
Emilia-Romagna bölgesinin en büyük 
yolcu taşıma şirketi olan TPER, Bologna 
şehrinin toplu ulaşımını gerçekleştiren 
bir kamu şirketi olarak, Bologna’nın 
toplu taşıma dönüşümünde etkin 
rol üstleniyor. 18 metrelik e-ATA 
araçlarının TPER’e ilk teslimatları 
Bologna’da Maggiore Meydanı’nda 
bir törenle gerçekleştirildi. Vali Matteo 
Lepore, Meclis Üyesi Valentina Orioli, 
Emilia Romagna Bölgesi Ulaştırma 
ve Altyapıdan Sorumlu Meclis Üyesi 
Andrea Corsini, TPER Üst Yöneticisi 
Andrea Bottazzi, TPER Başkanı ve 
CEO’su Giuseppina Gualtieri ve TPER 
Kurumsal Direktörü Paolo Paolillo’nun 
katıldığı törende Karsan ekibinden 
Karsan CEO’su Okan Baş, Karsan İtalya 
Ülke Müdürü Halit Özgür Altınsoy ve 
Karsan Europe Yöneticisi Seda Neşe 
hazır bulundu. Geçen yıl imza attıkları 
sözleşmenin 18.2 milyon Euro değerinde 
olduğunu söyleyen Karsan CEO’su Okan 
Baş, “TPER’den kazandığımız ihaleyle, 
Bologna’da hizmet vermeye başlayacak 
olan Karsan e-ATA araçlarımız hem şehrin 
ilk elektrikli 18 metre araçları, hem de 

İtalya’nın ilk pantograf elektrikli 18 metre 
araçları oldu” dedi.

Yurt dışında yollardaki  
Karsan markalı elektrikli araç 
sayısı 1000’e çıkacak
Karsan’ın elektrikli araçlarda global 
olarak büyüme yönünde adımlar 
attığınıvurgulayan Okan Baş, “Birbirinden 
iddialı modellerimiz e-JEST ve e-ATAK 
satışlarımızdan sonra, şimdi de e-ATA 
ile İtalya pazarına girmekten mutluluk 
duyuyoruz. Otomotivin kalbi bu ülkedeki 
büyümemize güçlenerek hızla devam 
edeceğiz. Bugüne kadar İtalya’da var 
olan 50 adetlik elektrikli araç filomuzu 
2023 yılı sonunda ikiye katlayarak 100 
adede çıkaracağız. İtalya’da ve hedef 
ülkelerimizde büyümemizi sürdürerek 
Avrupa ve Kuzey Amerika’da bu yıl 
sonunda 1000 adet Karsan elektrikli 
aracımızı hizmete sunacağız” dedi.

Karsan Hakkında:
Türk otomotiv sanayinde 57 yılı geride 
bırakan Karsan, kurulduğu günden bu 
yana ticari araç segmentinde kendi 
markası da dahil, dünyanın önde gelen 
markaları için modern tesislerinde üretim 
yapıyor. 1981 yılından bu yana ticari 
araç üretimi gerçekleştiren Karsan’ın 

Bursa Hasanağa’daki fabrikası yılda tek 
vardiyada ~20 bin araç üretebilecek 
yapıya sahip. Binek araçtan ağır 
kamyona, minivandan otobüse kadar 
her türlü aracı üretebilecek esneklikte 
tasarlanan Hasanağa Fabrikası, Bursa 
şehir merkezine 30 km uzaklıkta olup, 99 
bin metrekaresi kapalı toplam 203 bin 
metrekarelik bir alan üzerinde yer alıyor.

Türk Otomotiv sanayisindeki tek 
bağımsız çok markalı araç üreticisi 
konumunda yer alan Karsan, mobilitenin 
geleceğinde bir adım önde olma 
vizyonu doğrultusunda iş ortakları ve 
lisansörleri ile birlikte yeni ve mevcut 
ürünlerin türevlerini geliştirerek yolcu 
taşımacılığında tüm segmentlerde 
yer almayı hedefliyor. Toplu taşıma 
sektöründe “yenilikçi ürün ve hizmetleri”, 
“fikirden pazara” geliştirmek ve pazara 
sunmak için faaliyetlerini sürdüren 
Karsan, özellikle Ana Üretici/OEM iş 
kolunu güçlendirmeyi amaçlıyor.

Karsan, Ar-Ge’den üretime, pazarlamadan 
satış ve satış sonrası faaliyetlere kadar 
otomotiv değer zincirinin tamamını 
yönetiyor. Karsan kendi markası altında 
çevre dostu Jest ve Atak modellerini 
üretiyor. Avrupa’da sınıfının lideri %100 
elektrikli e-JEST ve e-ATAK modellerinin 
üretimini gerçekleştiren Karsan, yerli 
teknoloji şirketi ADASTEC ile de Seviye 
4 sürücüsüz otobüs Autonomous 
e-ATAK modelinin üretim ve satışını 
gerçekleştiriyor. %100 elektrikli olan 
Karsan markalı uzun otobüsler 10-12-
18 metrelik e-ATA serisi ve Hidrojenli 
12 metrelik e-ATA Hydrogen araçlarıyla 
birlikte Menarinibus için de 10-12-18 
metre otobüsleri üreten Karsan, 2022 
itibariyle Renault markası için Megane 
Sedan otomobillerinin de üretimini 
gerçekleştiriyor. Karsan araç üretiminin 
yanı sıra, Organize Sanayi Bölgesi’nde yer 
alan fabrikasında endüstriyel hizmetler 
de sağlıyor. 
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Lojistikte yükselen trend; 
YEŞİL LOJİSTİK

Son yıllarda artan doğal kaynak yetersizliği ve iklim değişikliği 
gibi küresel sorunlar, sektörlerin sürdürülebilir uygulamalara 

yönelmesini sağlıyor. Karbon salınımından dolayı çevreye 
olumsuz bir etki bırakan lojistik sektörü de bu bağlamda 

etkisini azaltmak için; doğaya ve gelecek kuşaklara duyduğu 
sorumluluk bilinciyle yeni ve çevreci yaklaşımlar geliştiriyor. Bu 

vizyon çerçevesinde özellikle dijitalleşmeyi odağına alan sektör; 
yeşil lojistik ve tersine lojistik uygulamalarını tercih ediyor.
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Hayatımızda büyük bir yer edinmeye 
başlayan sürdürülebilirlik kavramı, 
lojistik ve dağıtım sektöründe de yeni 
trendler yaratmaya başladı. Teknolojik 
ilerlemelerle birlikte hızla dönüşüm 
gösteren lojistik sektörü; tedarik 
zinciri esnekliğinden 5G’ye, yeşil 
lojistikten IoT - Nesnelerin İnterneti 
teknolojisine kadar, sektöre etki edecek 
birçok yeni trende imza atıyor. Lojistik 
süreçlerini daha öngörülebilir, etkin ve 
sürdürülebilir hale getiren bu yenilikler, 
tedarik zinciri esnekliği sayesinde 
müşteri taleplerine daha hızlı yanıt 
sunabilirken, yeşil lojistik ile ise çevresel 
sürdürülebilirliğe katkı sağlıyor.

“Sürdürülebilir yaklaşımı tüm 
sektörde yaygınlaştırmayı 
hedefliyoruz”
Taşımacılık operasyonlarını yönetirken 
sürdürülebilir lojistik yaklaşımlarını 
benimsemenin en önemli konu 
olduğunu vurgulayan Kamion Kurucusu 
Berkay Adlım, “Sürdürülebilir yaklaşım 
sadece çevre için değil, aynı zamanda 
sektörün sağlıklı bir şekilde büyümesi 
için de kritik öneme sahip. Yeşil lojistik, 
bu vizyonun önemli bir parçası. 
Kaynakların etkin kullanımını teşvik 
eden bu yaklaşım hem çevresel hem 
de ekonomik avantajlar sağlar. Ancak 
unutulmamalıdır ki yeşil lojistik, sadece 
karbon salınımlarını azaltmakla sınırlı 
değil. Yeşil lojistik yaklaşımı, dijitalleşme 
ve inovasyonla desteklendiğinde 
müşteri memnuniyetini artırmaya, 
pazar rekabetimizi güçlendirmeye ve 
hizmet kalitemizi yükselmeye imkan 
sunar. Bunun yanı sıra tersine lojistik, 
sektörde sürdürülebilirliğin sağlanması 
için uygulanan yeni bir yaklaşımdır. 
Geleneksel lojistik uygulamalarında mal 
ve hizmetlerin ulaştırılması ile tedarik 
zinciri süreci sona erer. Ancak, tersine 
lojistikte, geleneksel uygulamalardan 
farklı olarak tedarik zinciri kontrol evresi 
ile tamamlanır. Bu kapsamda, ürün ve 
hizmetler dağıtıldıktan sonra gözden 
çıkarılan mallar yok edilir veya geri 
dönüştürülmesi için bir kontrol süreci 
gerçekleştirilir. Yalın lojistikte ise taşıma 
faaliyetlerinde kaynak korunumu ile 
israfın azaltılması amaçlanır. En az maliyet 
ile en kısa zamanda mal ve hizmetlerin 
yerine ulaştırılmasını hedefleyen yalın 
lojistik, yüksek üretimin hızlı dağıtım 

ile tamamlanmasını sağlar. Kamion 
olarak, bu vizyonu sektör genelinde 
yaygınlaştırmayı hedefliyoruz.” dedi.

“Yükveren Panelimiz ile hiçbir 
kamyonun boş yolculuk 
yapmasına izin vermiyoruz”
Sürdürülebilir lojistik vizyonu 
çerçevesinde boş yolculukların önüne 

geçecek çalışmalar gerçekleştirdiklerini 
belirten Adlım, “Her yıl yapılan 
taşımaların yüzde 32’si boş dönüyor 
ve bundan kaynaklı ciddi bir karbon 
emisyonu ortaya çıkıyor. Bu oran 
neredeyse her yıl 215 milyon ağaç 
kaybetmemize neden oluyor. Bunu 
dengelemek için ise her yıl 215 milyon 
yeni ağaç dikmek gerekiyor. Kamion 
olarak, gereksiz yakıt tüketiminin 
önüne geçmek, sektördeki beklemeleri 
azaltmak ve verimliliği artırarak 
sürdürülebilirliğe katkı sağlamak için 
geliştirdiğimiz ürünlerimiz sayesinde 
hem yük veren iş ortaklarımıza hem 
de taşıyıcı iş ortaklarımıza hızlı, pratik 
ve güvenilir çözümler sunuyoruz. Son 
teknoloji ile geliştirdiğimiz yükveren 
panelimiz ile alınan taşımaları mobil 
uygulamamız üzerinden paylaşarak 
hiçbir kamyonun boş yolculuk 
yapmasına izin vermiyoruz. Bu sayede 
hem karbon emisyonlarını azaltmaya 
hem de maliyetleri düşürmeye yardımcı 
oluyoruz” ifadelerini kullandı.
Kamion Hakkında:
Dijital lojistik platformu Kamion, 
2020 yılında kuruldu. Dijital alt yapısı 
sayesinde doğru kamyonu doğru yükle 
doğru zamanda buluşturan Kamion, 
tedarik zincirine lojistik şirketi olarak 
entegre olmaktadır. FTL taşımacılık 
ihtiyaçlarına üretilen teknoloji sayesinde 
yüksek performanslı, uygun fiyatlı  ve 
sürdürülebilir bir hizmet sunan Kamion, 
Silikon Vadisi merkezli yatırımcıları, geniş 
taşıyıcı ağı  ve prestijli global müşterileri 
ile lojistik pazarının lider platformu olmayı 
hedeflemektedir. 

Berkay Adlım
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Eşarj’dan Türkiye’de bir ilk: 
DEŞARJ NOKTASI

Türkiye’nin ilk ve en fazla hızlı 
şarj istasyonuna sahip ve 

Enerjisa Enerji’nin yüzde yüz 
iştiraki olan  araç şarj istasyonu 

operatörü Eşarj, sürücülere 
seyahatlerinde konforlu bir 

deneyim sağlayacak dinlenme 
noktası ‘Deşarj’ı hizmete sundu.
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Türkiye’nin enerji dönüşümüne 
öncülük eden lider dağıtım, perakende 
satış ve müşteri çözümleri şirketi 
Enerjisa Enerji’nin yüzde yüz iştiraki 
olan ve Türkiye’de ilk ve en fazla hızlı 
şarj istasyonuna sahip olan Eşarj, 
müşterilerine sektöre ilham veren 
deneyimler sunma konusunda fark 
yaratan adımlar atmaya devam ediyor. 
Eşarj, sürücülerin araçlarının şarjlanma 
süresinde dinlenebilecekleri ve keyifli 
vakit geçirebilecekleri bir dinlenme 
noktası olan ‘Deşarj Noktası’nı ilk olarak 
Aydın Söke’de hizmete sundu.

Deşarj noktasındaki hizmetler 
ücretsiz olarak sunuluyor
Deşarj noktasının bulunduğu 
istasyondaki 120 kw gücünde 2 DC 
Şarj cihazı ile araçlarının şarj dolumunu 
hızlı bir şekilde yapabilecek olan Eşarj 
müşterileri, molalarını yeni Deşarj 
Noktası’nda verebilecek. İçerisindeki 
TV, internet bağlantısı, kahve makinesi 
ve çocuk oyun alanı gibi hizmetler ile 
öne çıkan Deşarj, aynı zamanda sıcak 
yaz aylarında sürücülerin serin bir mola 
verebilecekleri bir nokta olacak. Eşarj, 
elektrikli araç kullanıcılarının daha 
önce kişiye özel bir dinlenme alanı 
bulma konusunda deneyimlemedikleri 
imkânı, konforlu bir şekilde verme amacı 
taşıyor. Aynı anda 10 kişiye kadar hizmet 
verebilecek büyüklükteki ilk Deşarj 
Noktası, Aydın’nın Söke ilçesinde 
Aydın yolu üzerindeki 
Koyuncu Kia bayisinde 
yer alıyor.

Türkiye’nin en fazla hızlı şarj istasyonuna 
Eşarj ile ulaşabilen ve sayısı her gün 
artan iş birlikleri ile fiyat avantajı elde 
eden müşteriler, kaynağının temiz enerji 
olduğu elektrikli şarj istasyonlarında 
konforu yakalıyor.

‘Bir kahve içme süresinde aracınızı 
şarj edin’ hayalimizi gerçekleştirdik
Eşarj’ın kurulduğu günden bu yana 
sektöre örnek olacak müşteri deneyimi 
uygulamalarını hayata geçirdiklerini 
ifade eden Enerjisa Enerji CEO’su ve Eşarj 
Yönetim Kurulu Başkanı Murat Pınar, 
“İlklerin şirketi Eşarj olarak, elektrikli 
araç kullanıcılarının şarj istasyonlarında 
geçirdikleri zamanın ne kadar değerli 
olduğunu biliyoruz. 

Batarya teknolojisinin gelişimi ile 
beraber araçların menzili artarken 
bir yandan da şarjlanma süresinin 
en aza indirilmesi için inovasyon 
çalışmaları yapıyoruz. Yeni istasyon 
kurulumlarında DC yani hızlı şarj 
istasyonunu önceliklendirerek elektrikli 
araç tercihinin önündeki bekleme süresi 
bariyerini ortadan kaldırmayı hedef 
biliyoruz.

Bekleme süreleri kısalsa dahi o süre 
içerisinde müşterilerimize nasıl bir 
konfor yaratabiliriz diyerek çıktığımız 
yolda, ‘Bir kahve içme süresinde 
aracınızı şarj edin’ hayalimizi 
gerçekleştirdik ve seyahat severlere 
konforlu bir dinlenme ortamı sağlayan 
‘Deşarj’ noktamızı Aydın Söke’de 
hizmete sunduk. Daha önce sektörde 
örneği olmayan bu uygulama ile 
ücretsiz olarak sunduğumuz hizmetler, 
Eşarj farkını ortaya koyuyor. İdeal bir 
molada beklendiği üzere seyahat eden 
bir aile aracını hızlı şarj istasyonumuza 
bıraktıktan sonra Deşarj noktamızda 
kahvesini içip ücretsiz WiFi ve 
televizyondan yararlanabilecek, bu 
esnada çocuklar da oyun alanında 
keyifli vakit geçirebilecek. Deşarj 
noktalarının sayısını artırarak 
yaygınlaştırmak konusunda heyecanlı 
ve kararlıyız.” dedi.

Eşarj, ilklere imza atmıştı
Elektrikli araçların karbon emisyonlarını 
azaltmada tam potansiyellerine 
ulaşmaları için çalışan Türkiye’nin ilk şarj 
operatörü olan Eşarj, yenilebilir enerji 
sertifikası alan ilk şarj operatörü (IREC, 
YEK-G), ilk DC şarj istasyonu ve elektrikli 
araç markaları ile anlaşmalı ilk şarj 
operatörü unvanına sahip.

Murat Pınar



56 RADÜS DERGİSİ   2023

Türkiye’nin öncü seyahat markası 
Kâmil Koç, sonbahar indirimleri ile 

yol arkadaşlarına destek olmaya 
devam ediyor. Firma, “Salı Sallanır” 

kampanyası ile salı günü seferlerine 
özel olarak yolcularına yüzde 15’lik 
bir indirim sağlıyor. Otogar, acente, 

çağrı merkezi ve online dahil tüm 
satış kanallarında geçerli olan 

indirimden yararlanmak için ise, 
kampanya kapsamında bilet almak 

yeterli oluyor.

Karayolu ulaşımında Türkiye en çok 
tercih edilen markası olan Kâmil Koç, 
indirim kampanyalarına bir yenisini daha 
ekledi. Avrupa’nın en büyük şehirler 
arası otobüs ağı ve pazar lideri iş ortağı 
FlixBus ile birlikte Türkiye›nin 71 il ve 
306 ilçesinin yanı sıra Avrupa’nın da dört 
şehrinde hizmet veren Kâmil Koç, yol 
arkadaşlarının cebini düşünen yeni bir 
kampanya hayata geçirdi. 

Tüm satış kanallarında  
geçerli olacak
Özellikle önümüzdeki okul ara 
tatilinde seyahat etmek isteyen 
aileleri ve üniversite öğrencisi gençleri 

sevindirecek olan ‘Salı Sallanır’ 
kampanyası kapsamında bilet alan 
yolcular, anında yüzde 15’lik bir 
indirimden yararlanıyor. Salı günü 
seferlerine özel olarak düzenlenen bu 
sonbahar kampanyasından dileyen 
tüm yolcular yararlanabiliyor.  Otogar, 
acente, çağrı merkezi ya da online dahil 
tüm satış kanalları üzerinden yapılan 
bilet alımlarında geçerli olan indirimden 
yararlanabilmek için kampanya 
kapsamında bilet alımının yapılması 
yeterli oluyor. Online satışlarda ise, 
indirimden yararlanmak için “KKSALL” 
indirim kodunun sisteme girilmesi 
gerekiyor.

Kâmil Koç Salı Sallanır kampanyası 
ile %15 indirim sağlıyor
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Alman Bakan Robert Habeck 
MAN’ın Ankara’daki

Test ve Ürün Geliştirme 
Merkezi’ni ziyaret etti
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Almanya Ekonomi ve İklim Koruma 
Bakanı Robert Habeck, kısa süre 

önce gerçekleştirdiği Türkiye 
ziyareti sırasında, beraberindeki 

heyetle birlikte MAN Truck & Bus’un 
Ankara’daki yeni yatırımı Test ve 
Ürün Geliştirme Merkezi’nde de 
incelemelerde bulundu. Ziyareti 
sırasında başta elektrikli araçlar 

olmak üzere yapılan inovatif 
çalışmalarla ilgili bilgi alan Almanya 

Ekonomi ve İklim Koruma Bakanı 
Robert Habeck, MAN Truck & Bus 

SE CEO’su Alexander Vlaskamp ile 
birlikte elektrikli otobüslerin test 

sürüşüne de katıldı. 

MAN’ın Türkiye’de 60 yıla yakın önemli 
bir üretim tecrübesi ve kabiliyetine sahip 
olduğunu belirten MAN Truck & Bus SE 
Otobüs Birimi Başkanı Barbaros Oktay, 
tesis hakkında kısa bilgi verdi. Barbaros 
Oktay, “2025 yılına kadar yeni şehir içi 
otobüslerimizin yarısı elektrikli olacak 
ve sadece beş yıl sonra Avrupa’daki 
otobüslerimizin yüzde 90’a yakını elektrikli 
olarak teslim edilecek. Aynı zamanda 
seyahat otobüslerinin elektrifikasyonu 
ile ilgili de önemli çalışmalar yapıyoruz. 
İlk e-Coach test filosunu 2025 yılı için 
planlanıyoruz” açıklamasında bulundu. 

Şarj altyapısının genişletilmesinin 
önemine ve sıfır emisyon teknolojisine 
geçişte mantıklı politik yönergelere 
duyulan ihtiyacı vurgulayan MAN Truck & 
Bus SE CEO’su Alexander Vlaskamp, “2030 
yılına kadar Avrupa’daki yeni kayıtlı MAN 
otobüslerinin yüzde 90’ının, tüm MAN 
kamyonlarının ise yüzde 50’sinin akülü 
elektrikli olması gerekiyor. MAN, ortakları 
ve müşterileriyle birlikte sürdürülebilir 
mobiliteyi ileriye taşıyor ve Paris İklim 
Anlaşması’nın hedeflerine tamamen bağlı. 
Sürdürülebilirlik, kurumsal stratejimizin 

ayrılmaz bir parçası. İklim açısından nötr 
mobiliteye doğru ilerlemek için CO2 
emisyonlarını önemli ölçüde azaltmalı 
ve yenilikçi e-Mobilite teknolojimizi 
tutarlı bir şekilde yollara çıkarmalıyız. 
Hedefimiz: MAN en geç 2050 yılına 
kadar sera gazlarından arındırılmış 
olmalı. Sıfır emisyon hedefi için; ileri 
görüşlü siyasi düzenlemelere, finansal 
planlama güvenliğine ve şarj altyapısının 
kurulumunda hıza, ayrıca verimli bir 
elektrik ağına ihtiyacımız var” dedi. 

Almanya Ekonomi ve İklim Koruma Bakanı 
Robert Habeck de yaptığı konuşmada: 
“Mobilitedeki sürüş ve enerji dönüşümü, 
tüm sektörü benzeri görülmemiş bir 
şekilde değiştiriyor . İklim hedeflerimize 
ulaşmak için yük ve yolcu taşımacılığını 
hızlı ve tutarlı bir şekilde karbondan 
arındırmalıyız. e-Mobilite dönüşümünde 
atılan adımlar, şirketin bu değişimi aktif 
bir şekilde ileriye taşıdığını ve gelecekteki 
teknolojilere ve lokasyonlarının 
geliştirilmesine yatırım yaptığını 
gösteriyor” dedi. Bakan Habeck, Ankara’da 
ve bir Alman yatırımında bulunmaktan 
duyduğu mutluluk ve gururu da belirtti. 

Barbaros Oktay
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Özka Lastik yurt içi bayileri ile
iş ortakları zirvesinde

bir araya geldi

Zirai ve iş
makineleri sektörüne güçlü üretim 

altyapısı ve geniş ürün gamı ile öncülük eden yerli 
ve milli marka ÖZKA Lastik, tüm Türkiye’deki bayilerini 

‘Yolumuz Aynı’ konseptiyle hazırladığı iş ortakları zirvesinde 
buluşturdu. Türkiye’nin dört bir yanından yaklaşık 150 bayinin 

katılım gösterdiği iş ortakları zirvesi; markanın büyüme serüveni, 
başarıları ve hedeflerini anlatan sunumların yanı sıra keyif 

ve eğlence dolu bir programla tamamlandı.
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Sapanca’da Elite World Hotel’de 
konaklamalı olarak gerçekleştirilen 
toplantıda ÖZKA Lastik Yönetim Kurulu 
Başkanı Şerafettin Kanık ve yönetim 
kurulundan isimler ev sahipliği yaptı. 
Özka Lastik Yönetim Kurulu Üyesi Ömer 
Faruk Kanık, Teknik İşlerden Sorumlu 
Genel Müdür Yardımcısı Kemal Çiftçi, 
Pazarlama ve İş Geliştirme Direktörü 
Hamide Eravcı Pulat ve Yurtiçi Satış 
Müdürü Ömer Cantekin’in sunumlarıyla 
markanın dinamiklerini masaya yatıran 
katılımcılar, ekonomist ve yazar Murat 
Sağman’ın sunumuyla da ekonomi 
gündemini değerlendirme şansı elde 
etti. Geçtiğimiz yılın ciro şampiyonlarını, 
en hızlı büyüme ve ürün çeşitliliği 
sunan bayilerini ödüllendiren Özka, 
toplantıda 3 ayrı kategoride 12 ödülü 
sahipleri ile buluşturdu. TV sunucusu Ali 
İhsan Varol’un sunumuyla gerçekleşen 
toplantıda sunum aralarında Dağarcık 
Düellosu da gerçekleştirilerek bayilere 
eğlence dolu anlar yaşatıldı. Sunumların 
ardından gala yemeğinde Öykü Gürman 
ile eğlenen katılımcılar, ikinci gün ise 
Özka Lastik fabrikalarında banburyden 
extrudere, lastik yapımdan pişirmeye 
kadar tüm prosesleri yerinde görme 
şansı elde etti. Depo ve sevkiyat kısmıyla 
birlikte katılımcılar lastik yapım ve 
sevkiyat sürecinin tüm aşamalarını 
yerinde inceledi. 

Yeni ürünler, hedefler ve 
projeler tanıtıldı 
‘Emek verilen her yolda’ sloganıyla tarım 
sektöründe iz bırakan Özka Lastik, Kanık 
Şirketler Grubu’nın yeni güneş enerjisi 
yatırım planlarından üretim kapasitesi 
artışına, Ar-Ge merkezi yatırımından yeni 
ürünlerine ve dijitalizasyon projelerine 
kadar tüm yenilikleri önce bayileri 
ile paylaştı. Değişim pazarında zirai 
ve iş makinesi lastikleri sektöründe 
%40 pazar payıyla liderliği elinde 

bulunduran Özka, 2026 yılında % 60 
büyüme gerçekleştirmeyi hedeflediğini 
açıkladı. 60 Milyon USD ek yatırımla 2025 
itibarıyla günlük üretim kapasitesini 
360 tona çıkarmayı hedefleyen marka, 
yeni ürün kategorilerini de açıkladı. 
Dış lastik pazarında yeni dolgu forklift 
lastiği Solift’in yanı sıra soğuk kaplama 
pazarında Pulmox ve Pagos markaları 
da ilk kez toplantıda tanıtıldı. ‘İş Herkülü’ 
sloganı ile tanıtılan Solift; dayanım, 
konfor, performans ve yüksek yük taşıma 
kapasitesi ile sektörde fark yaratacak.   



62 RADÜS DERGİSİ   2023

Ford Trucks’tan Ford Trucks’tan 
geleceğingeleceğin
lojistik lojistik 
endüstrisini endüstrisini 
şekillendirecek şekillendirecek 
öncü proje: öncü proje: 
NextETRUCKNextETRUCK
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Geleceğin sıfır emisyonlu elektrikli 
taşımacılık çözümlerine öncülük 
etmek üzere Ar-Ge çalışmalarına 

hız veren Ford Otosan’ın global 
ağır ticari markası Ford Trucks, 

NextETRUCK projesi kapsamında 
yeni nesil elektrikli kamyonlar ile 

verimli ve düşük maliyetli lojistiğe 
katkı sağlıyor. Avrupa Birliği Ar-Ge 

fonu olan Horizon Europe’dan aldığı 
2 milyon avro ile sektörün en yüksek 

destek alan projelerinden biri olan 
NextETRUCK, Ford Trucks’ın ve 

Türkiye’nin elektrikli ağır ticari araç 
çalışmalarına yön vererek lojistik 

endüstrisini yeniden şekillendirecek. 

Mühendislik ve Ar-Ge uzmanlığı ile 
yenilikçi ve sürdürülebilir çözümler 
geliştiren Ford Otosan’ın global ağır 
ticari markası Ford Trucks, sıfır emisyonlu 
taşımacılığın geleceğine öncülük etmek 
amacıyla NextETRUCK projesi çalışmalarını 
hızlandırıyor. Ford Trucks sınıfının en 
yüksek yük taşıma kapasitesine sahip, 
ağırlığı önemli ölçüde hafifletilmiş, 
sıfır emisyonlu elektrikli kamyonunu 
geliştirecek. Ford Trucks’ın NextETRUCK 
projesine aktif katılımı, elektrikli araç 
teknolojisi alanında inovasyon ve 
AR-Ge çalışmalarında geldiği son 
noktayı vurgularken ürün portföyünü 
gelişmiş, verimli ve sürdürülebilir ulaşım 
çözümleriyle genişletmesine katkı sağlıyor. 

Büyük ölçüde fosil yakıtlara bağımlı 
olan ve karbondioksit emisyonlarının 
%37’sini oluşturan ticari taşımacılık 
sektörünün önümüzdeki yıllarda 
daha da büyümesi bekleniyor. Küresel 
ısınmaya karşı sürdürülebilir politikaları 
destekleyen Avrupa Birliği, 2050 yılına 
kadar sıfır emisyonlu bir ekonomiye 
sahip olmayı hedefliyor. Araçların ve 
filoların elektrifikasyonu, sektörün 
karbonsuzlaştırılması için kritik bir strateji 
olarak öne çıkıyor. Avrupa Birliği, Avrupa 
Yeşil Mutabakatı hedefleri kapsamında, 
Horizon Innovations Actions programının 
bir parçası olan NextETRUCK projesini 
destekliyor. 

Hafif şasi teknolojisiyle fark yaratacak 
proje kapsamında Ford Trucks tarafından 
inşa edilecek 16 tonluk hafif elektrikli 
kamyon platformu, gerçek dünya 
koşullarında altı ay süresince Ford Otosan 
fabrikaları arasında git-gel yaparak 
test edilecek ve performansı hakkında 

lojistik endüstrisine yön verecek bilgiler 
sunacak. Ford Trucks elektrikli kamyonun 
ağırlık verimliliğini artırmak ve genel araç 
performansını yükseltmek için hafif şasi 
teknolojilerini titizlikle inceleyecek.

NextETRUCK projesi yapılan testlerle 
lojistik endüstrisine yön verecek bilgiler de 
sunacak. NextETRUCK; azaltılmış ağırlığı, 
gelişmiş termal yönetimi ve Akustik Araç 
Uyarı Sistemi (AVAS) entegrasyonu ile 
öne çıkan bir elektrikli kamyon yaratmaya 
odaklanıyor. Proje buna ek olarak filo 
operasyonlarını geliştirmek, şarjı etkin bir 
şekilde yönetmek ve optimum rotaları 
tahmin etmek için Hizmet Odaklı Mimari 
(SOA) araçlarında uzmanlık kazanmayı 
içeriyor. NextETRUCK projesi, EPE 
parçalarının güncellenmesi, yenilikçi bir 
termal yönetim sistemi oluşturulması, 
şasinin yeniden tasarlanması, yeni 
braketler, yazılım geliştirmeleri ve kabin 
modifikasyonları gibi önemli değişiklikleri 
de kapsıyor. 

Ford Otosan’ın İstanbul’daki Ar-Ge 
merkezinde düzenlenen NextETRUCK 
konsorsiyumunda 9 farklı ülkeden 18 
firma ve toplam 32 katılımcı bir araya 
geldi. Konsorsiyum toplantısında projenin 
mevcut aşamalarının yanı sıra gelecekte 
yapılacak çalışmalar için de proje ekibi 
bilgilendirildi ve süreç gözden geçirildi. 
Aktif olarak devam eden çalışmaların 
her biri ilerlemeye devam ederken; 
araç telematiği, termal yönetim, araç 
analiz araçları ve sosyal yardımla ilgili 
pilot planlar ve ana hatlar konularında 
da ilerleme kaydedildi. Konsorsiyumun 
bir sonraki orta vadeli değerlendirme 
toplantısı ise Şubat 2024’te Brüksel’de 
düzenlenecek.
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Serin Treyler,  Serin Treyler,  
ADR’li alüminyum ADR’li alüminyum 
tankeri yurt içindeki tankeri yurt içindeki 
müşterilerine de müşterilerine de 
sunacaksunacak
ADR’li Alüminyum Tanker üretiminde uluslararası 
başarılara imza atan Serin Treyler, iç piyasaya da arz 
sağlayacak. Ağırlık merkezini aşağı çeken teknolojisiyle 
seyir güvenliğini arttıran Serin ADR’li alüminyum 
tanker, 5 bin 100 kg ağırlığıyla da
müşterisine her seferde
daha fazla yükleme 
imkanı sağlıyor.
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Türkiye’nin en önemli treyler 
üreticilerinden biri olan Serin Treyler, 
ihracat pazarları için yaptığı ADR’li 
alüminyum tankerini yurtiçi pazarlarına 
da sunmaya başladı. Alüminyum 
tankerde 10 yılı aşkın bir tecrübeye 
sahip Serin Treyler, uluslararası 
pazarlarda edindiği başarıyı yurtiçi 
pazarda da sürdürmeyi hedefliyor. Serin 
Treyler Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Serin, araçlarının alüminyumun hafifliği 
ve uzun ömürlü olması sebebiyle öne 
çıktığına vurgu yaparak “Alüminyum 
üretim prosesi, kaynak teknolojilerinin 
yanısıra farklı bir tecrübe ve donanıma 
da ihtiyaç duyuyor. Serin Treyler olarak 
alüminyum tanker konusunda önemli 
bir tecrübeye sahibiz. Türkiye’de bu 
alanda öncülük eden firmayız. Serin 
ADR’li alüminyum tankeri iki önemli 
ayırt edici özelliği var. Birincisi 5 bin 100 
kg ağırlığında olması. İkincisi de ağırlık 
merkezinin yere yakın olması, yolda 
tutunmayı arttıran teknolojisi. Bilindiği 
gibi sıvı yükler, diğer yüklere göre 
aracın yolda tutunmasını zorlaştıran, 
riskli yüklerdir. Bu iki önemli ayırt edici 
özelliğin yanı sına müşterinin ihtiyacına 
uygun olarak istenilen kadar bölme 
veya özellikte ürünler geliştirebiliyoruz” 
şeklinde konuştu. Serin son iki yılda 
yaptığı yatırımlarla üretim kapasitesini 
ve ürün gamını geliştirdi. Tanker üretim 
hattında Alüminyumun yanı sıra 

paslanmaz çift cidarlı kimyasal tankların 
da üretimine girdi. Tüm operasyonel 
faaliyetleri de tek çatı altına toplayan 

Serin, treyler üretim kampüsü ile 
ülkesine ve paydaşlarına katma değer 
üretmeye kararlı görünüyor.
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2023 yılı Ocak-Kasım döneminde toplam 
üretim % 12, otomobil üretimi bir önceki 
yılın aynı dönemine göre % 22 arttı. Bu 
dönemde, toplam üretim 1 milyon 349 
bin 79 adet, otomobil üretimi ise 876 bin 
251 adet düzeyinde gerçekleşti. 
2023 yılı Ocak-Kasım döneminde toplam 
pazar geçen yılın aynı dönemine göre 
% 59 artarak 1 milyon 119 bin 300 adet 
düzeyinde gerçekleşti. Bu dönemde 
otomobil pazarı ise % 66 oranında arttı ve 
840 bin 925 adet olarak gerçekleşti. 
Ticari araç grubunda, 2023 yılı Ocak-
Kasım döneminde üretim % 4, hafif ticari 
araç grubunda % 7 azalırken, ağır ticari 
araç grubunda % 20 arttı. Ocak-Kasım 
dönemine göre ticari araç pazarı % 40, 
ağır ticari araç pazarı % 22 ve hafif ticari 
araç pazarı % 44 arttı.
2023 yılı Ocak-Kasım döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı adet bazında % 6 
oranında, otomobil ihracatı ise % 18 
oranında arttı. Bu dönemde, toplam 
otomotiv ihracatı 926 bin 223 adet, 
otomobil ihracatı ise 601 bin 665 adet 
düzeyinde gerçekleşti.
2023 yılı Ocak-Kasım döneminde bir 
önceki yılın aynı dönemine göre, toplam 
otomotiv ihracatı Dolar bazında % 15, 
Euro bazında geçen yılın aynı dönemine 
göre % 12 arttı. Bu dönemde toplam 
otomotiv ihracatı 32,5 Milyar $ olarak 
gerçekleşirken, otomobil ihracatı % 

24 artarak 9,8 Milyar $ seviyesinde 
gerçekleşti. Euro bazında otomobil 
ihracatı ise % 20 artarak 9,1 Milyar € 
seviyesinde gerçekleşti.

ÜRETİM
• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde, önceki 

yılın aynı dönemine göre % 12 oranında 
artarak toplam 1 milyon 349 bin 79 adet 
taşıt aracı üretildi.

• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde 
traktör üretimi ile birlikte toplam üretim 
1 milyon 402 bin 304 adet olarak 
gerçekleşti. 

• 2022 yılına göre, yük ve yolcu taşıyan 
ticari araçlar üretimi, 2023 yılı Ocak-
Kasım döneminde % 4 seviyesinde 
azalırken, ürün grubu bazında üretim:

- Otobüste % 36
- Midibüste % 51
- Kamyonda % 16
- Minibüste % 9 oranlarında artarken,
- Kamyonette % 9 seviyesinde azaldı.
• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde 

otomobil üretimi, 2022 yılına göre % 
22 artarak 876 bin 251 adet düzeyinde 
gerçekleşti. 

• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde traktör 
üretimi % 18 oranında artarak 53 bin 225 
adet oldu.

Ocak-Kasım döneminde kapasite 
kullanım oranları, hafif araçlarda 
(otomobil + hafif ticari araçlar) % 74, 

kamyon grubunda % 92, otobüs-midibüs 
grubunda % 53 ve traktörde % 76 olarak 
gerçekleşti. Ocak-Kasım döneminde 
Otomotiv Sanayiinin toplam kapasite 
kullanım oranı % 74 oldu.

PAZAR
• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde toplam 

satışlar 2022 yılı aynı dönemine % 59 
oranında artarak 1 milyon 119 bin 300 
adet seviyesinde gerçekleşti. 

• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde 
otomobil satışları, 2022 yılı aynı 
dönemine göre % 66 oranında arttı ve 
840 bin 925 adet oldu.

• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde 
otomobil pazarında ithalatın payı % 68 
olarak gerçekleşti. 

- 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde 
geçen yılın aynı dönemine göre toplam 
otomobil satışları % 66, ithal otomobil 
satışları % 83 ve yerli otomobil satışları % 
40 oranlarında arttı.

• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde 
hafif ticari araç (minibüs + kamyonet) 
pazarında ithalatın payı % 53 olarak 
gerçekleşti. 

- 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde geçen 
yılın aynı dönemine göre toplam hafif 
ticari araç satışları % 53, yerli hafif ticari 
araç % 15 ve ithal hafif ticari araç satışları 
% 84 oranında arttı.

• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde; bir 
önceki yılın aynı dönemine göre ağır 

10 Yıllık Ortalama ve 2023/2022 Toplam Satışlar (Ocak-Kasım) (x1000)

OTOMOTİV SANAYİİ 2023 YILI 
KASIM SONUÇLARI
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Taşıt Araçları İhracatı (Adet)

ticari araç pazarı % 22 artarak 45 bin 318 
adet, kamyon pazarı % 22 artarak 41 bin 
45 adet, otobüs pazarı % 14 oranında 
artarak bin 808 adet düzeyinde ve 
midibüs pazarı % 27 oranında artarak 2 
bin 465 adet düzeyinde gerçekleşti. 

• Son 10 yıllık ortalamalara göre 2023 yılı 
Ocak-Kasım döneminde toplam pazar % 
59, otomobil pazarı % 61, hafif ticari araç 
pazarı % 51 ve ağır ticari araç pazarı % 58 
seviyesinde arttı. 

İHRACAT
• 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde 601 bin 

665 adedi otomobil olmak üzere, toplam 
üretimin % 69’unu oluşturan 926 bin 223 
adet taşıt ihraç edildi. 2023 yılı Ocak-Kasım 
döneminde gerçekleşen taşıt aracı ihracatı, 
2022 yılı aynı dönemine göre % 6 arttı. 

• Bu dönemde otomobil ihracatı bir önceki 
yılın aynı dönemine göre % 18 artarken, 
ticari araç ihracatı ise % 12 oranında azaldı. 
Traktör ihracatı ise 2022 yılına göre % 4 

azalarak 16 bin 365 adet olarak gerçekleşti.
• Uludağ İhracatçı Birlikleri (UİB) verilerine 

göre, 2023 yılı Ocak-Kasım döneminde 
toplam otomotiv ihracatı, 2022 yılına 
göre % 15 oranında artarak 32,5 milyar $ 
oldu. Euro bazında ise % 12 artarak 30,1 
milyar € olarak gerçekleşti.

• Bu dönemde, dolar bazında ana sanayi 
ihracatı % 18 oranında, tedarik sanayi 
ihracatı da % 11 oranında arttı.

Hafif Ticari Araç Pazarında İthalatın Pazar Payı (% )

Kaynak: OSD

Otomobil Pazarında İthalatın Pazar Payı (% )
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Tüketicilerin
kış lastiği kullanım 
tercihleri belli oldu
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Türkiye’nin otomobil dikeyinde ilk 
online pazar yeri olan arabam.

com’un kış lastiği kullanımı 
nezdinde gerçekleştirdiği 

araştırması, katılımcıların 
yarısının kış lastiği kullanırken 

diğer yarısının kullanmayacağını 
ortaya koydu. Kış lastiğini tercih 
etmeyenlerin büyük çoğunluğu, 
bulunduğu ildeki kış şartlarının 

sert geçmemesini sebep 
gösterirken, lastik fiyatlarının 
pahalılığı nedeniyle kış lastiği 

tercih etmeyenlerin oranı ise % 
20’nin üzerinde seyrediyor.

Kış mevsiminin gelmesiyle birlikte 
yoldaki araçlar için riskler de artıyor. Kar 
ve don, lastiklerin performansını etkiliyor. 
Lastikler yolu tam kavrayamadığında 
kazalar meydana geliyor. Bu kazaları 
engelleyebilmek için kış lastiği kullanmak 
hayati önem taşıyor. Ticari araçlarda her 
yıl 1 Aralık - 1 Nisan arasında uygulanan 
kış lastiği zorunluluğu hava şartları 
nedeniyle bu yıl için İstanbul’da 25 
Kasım’a çekildi. Kış lastiği olmayanların da 
kış koşullarında daha fazla yol tutuşu ve 
daha kısa fren mesafesi sağladığı için kış 
lastiği edinmesi önemli. Türkiye otomobil 
piyasasının önde gelen markalarından 
olan online pazar yeri arabam.com’un 
kasım ayında 801 kişinin katılımıyla 
gerçekleştirdiği araştırması, kış lastiği 
kullanacak kişilerle kullanmayacakların 
oranının eşit olduğunu ortaya koydu. 

“4 lastiğin tamamının kış 
şartlarına uygun şekilde 
kullanılması çok önemli”
arabam.com CEO’su Arda Ayvaz, anketin 
sonuçlarına bakıldığında “Bu yıl kış 
lastiği kullanacak mısınız?” sorusuna 
katılımcıların % 41’inin “Evet”, % 40’ının 
“Hayır” yanıtını vermesinin, kış lastiği 
kullanımına yönelik talebi göstermesi 
açısından önemli olduğunu söyledi. 
Buna karşın 4 mevsim lastiği tercih 
edenlerin % 68,7’sinin, bulunduğu 
şehirde kış sert geçmediği için bu 
lastikleri tercih ettiğini belirten 
Ayvaz; “Her mevsimin kendine özgü 
hava koşulları mevcut. Bu koşullar 
araçların lastik performansını yakından 
ilgilendiriyor. Lastikler, farklı hava 
koşullarında tam verimle çalışabilmesi 
için mevsimine uygun seçilmeli. Kış 
lastiği kullanımı da hayati derecede 
önem taşıyor. Çünkü kış lastikleri, 
özellikle karlı ve buzlu havalarda daha 
iyi yol tutuşu ve güvenlik sağlıyor. Ayrıca 
araçta kaliteli bir fren performansı için 4 
lastiğin tamamının kış şartlarına uygun 
şekilde kullanılması çok önemli” dedi.

Kış lastiği kullanacakların oranı % 41
arabam.com’un araştırmasında yer alan 
“Bu yıl kış lastiği kullanacak mısınız?” 
sorusuna katılımcıların % 41’i “Evet”, 
% 40’ı “Hayır”, % 19’u ise “Belki/Emin 
değilim” yanıtını verdi. “Kış lastiği 
kullanmayı tercih etmeme sebebiniz ne 

olur?” sorusuna; “Bulunduğum şehirde 
kış sert geçmiyor” diyenlerin oranı % 
30, “Pahalı olduğu için kullanmıyorum” 
diyenlerin oranı % 28, “Dört mevsim 
lastik kullanıyorum” diyenlerin oranı 
% 27 ve “Kar yağdığında otomobil 
kullanmıyorum” diyenlerin oranı % 
16 oldu. Pahalı bulduğu için kış lastiği 
kullanmayanların oranı dikkat çekiyor.

4 mevsim lastiği tercih eden 
çoğunlukta
Ankette yer alan “Kış lastiklerinizi nerede 
saklıyorsunuz?” sorusuna kış lastiği 
kullananların % 62’si “Garajda/Depoda 
saklıyorum” dedi. % 28’i “Lastik saklama 
hizmeti alıyorum” yanıtını verirken 
katılımcıların % 10’u ise bu soruyu “İkinci 
el olarak satıp her yıl yeniliyorum” diye 
yanıtladı. “4 mevsim lastiği tercih etme 
sebebiniz nedir?” sorusunu “Bulunduğu 
şehirde kış sert geçmediği için” şeklinde 
yanıtlayanların oranı % 68,7 olurken, 
“Lastik değiştirme zahmeti ve alma 
masrafı olmadığı için” diyenlerin oranı % 
16,9, “Yaz/Kış lastikleri saklama alanım 
olmadığı için” diyenlerin oranı % 13,3 ve 
“Yaz lastiklerine göre daha uzun ömürlü 
olduğu için” diyenlerin oranı % 1,2 oldu. 

Uzun ömürlü olması tercih sebebi
arabam.com’un araştırmasında “Lastik 
satın alırken en çok hangisine dikkat 
ediyorsunuz?” sorusuna birbirine yakın 
yanıtlar verildi. Uzun ömürlü olması % 
38 oranıyla lastik alınırken en çok dikkat 
edilen özellik olurken, fiyatına bakarak 
alanların oranı % 33, markasına dikkat 
ederek alanların oranı ise % 30 oldu. 

arabam.com hakkında
Türkiye’nin otomobil piyasasında 
önde gelen markalarından olan online 
pazar yeri arabam.com, 2000 yılında 
kuruldu. Şirket, 2016 yılında Sigortam.
net, Kariyer.net gibi sektörünün lideri 
pek çok şirketi portföyünde bulunduran 
iLab bünyesine katıldı. İnternetten araç 
almayı ve satmayı çok daha güvenilir, 
kolay ve konforlu kılmak üzere tüm 
sistemini mükemmelleştirme misyonuyla 
çalışan arabam.com ekibi, her ay yeni 
fonksiyonlarla kullanıcılarının deneyimini 
iyileştirmeyi amaçlıyor. Araç ilanı vermek 
isteyen veya araç almak isteyenler iOS ve 
Android cihazlar için hazırlanan arabam.
com mobil uygulaması ile her an, her 
yerden işlemlerini yapabiliyor.
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FUARIN ADI BAŞLAMA-BİTİŞ
TARİHİ KONUSU ŞEHİR - YER DÜZENLEYEN

FİRMA

INTERSOLAR 17-19 Ocak 2024  Solar Enerji Fuarı USA - San 
Diego, CA Solar Promotion

International 
Armoured 
Vehicles

22-25 Ocak 2024  Zırhlı Araçlar ve Yan 
Sanayi Fuarı

INGILTERE
Londra IQPCI.H.M.

Metal isleme ve 
makina Sanayii 

Fuarı

28 Şubat
03 Mart 2024  

ALMANYA
Münih GHM Gesellschaft

SITL Logistics 
Solutions

19-21 Mart 2024  
Uluslararası Ulastırma, 

Tasıma, Lojistik ve 
Depolama Fuarı

FRANSA
Paris JEC Composites

Hannover Messe 22-26 Nisan 2024  Uluslararası
Sanayi Fuarı

ALMANYA
Hannover Hannover Messe

BAUMA Munih 
2025 07-13 Nisan 2025  

Uluslararası İnşaat 
Makineleri, İnşaat 

Malzemesi Makineleri, 
İnşaat Araçları ve 

Madencilik Makineleri 
İhtisas Fuarı

ALMANYA
Münih Messe München

Automatica 2025 24-27 Haziran 
2025  

Robot ve
Otomasyon Fuarı

ALMANYA
Münih Messe München
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Almanya’nın en prestijli otomotiv 
yayınlarından Auto Bild, kış lastiği 

üretimi kategorisindeki performansı 
nedeniyle Goodyear’ı ‘Yılın Üreticisi’ 

ödülüne layık gördü. Goodyear, 
kış lastiği üretimi kategorisindeki 

performansıyla bir kez daha 
Yılın Kış Lastiği Üreticisi1 olarak 
seçildi. Geçtiğimiz aylarda 2023 
Yılın Yaz Lastiği Üreticisi2 olarak 
seçilen Goodyear böylece lastik 
üretimi konusundaki başarısını 

taçlandırmış oldu. 

Goodyear UltraGrip Performance 3 
ve UltraGrip Ice 3’ün bu yıl piyasaya 
sürülmesi, lastik üreticisinin zaten güçlü 
olan portföyüne bir yenisini daha ekledi.   
Goodyear’ın Tüketici Lastikleri Avrupa 
Başkan Yardımcısı David Anckaert, “Bu yıl 
kış ve yaz lastiği serimiz için bu prestijli 
takdiri almaktan gurur duyuyoruz. Bu 
ödüller, Goodyear’ın inovasyona olan 
bağlılığının ve modern araç parkının 
ihtiyaçlarını karşılayan, araç performansını 
en üst düzeye çıkarmaya yardımcı olan ve 
sürücülere sürüş deneyimlerini geliştirmek 
için ihtiyaç duyduklarını karşılayan ürünler 
sunma yeteneğinin bir kanıtıdır” dedi. 

Goodyear kış lastikleri için 
ödüllü bir yıl  
Goodyear’ın kış ürünleri, Avrupa’nın önde 
gelen yayınları tarafından gerçekleştirilen 
çok sayıda dergi testinde başarılı perfor-
manslar sergiledi. Kısa süre önce tanıtılan 
Goodyear UltraGrip Performance 3, katıldığı 
yedi testin tamamında en üst sırada yer aldı. 

Goodyear hakkında:
Dünyanın en büyük lastik şirketlerinden The 
Goodyear Tire & Rubber Company’nin, 23 
ülkede 57 fabrikası, ABD ve Lüksemburg’da 
iki inovasyon merkezi ve bünyesinde 
yaklaşık 74.000 çalışanı bulunmaktadır. 
Endüstri için teknoloji ve performans 
standardını belirleyen son teknoloji ürünler 
ve hizmetler geliştiren The Goodyear Tire & 
Rubber Company’nin Türkiye’deki iştiraki 
olarak 1961 yılında kurulan Goodyear 
Lastikleri Türk A.Ş.; 1.700’ü aşkın çalışanı 
ile Adapazarı ve İzmit fabrikalarında 
Goodyear, Fulda, Sava, Debica ve Kelly 
markaları çatısı altında, tüketici lastikleri 
ve ticari lastikler üretmektedir. Türkiye’nin 
en büyük ihracatçıları arasında olan 
ve hisseleri Borsa İstanbul’da “GOODY” 
sembolüyle işlem gören Goodyear Lastikleri 
Türk A.Ş.’nin ürünleri ve faaliyetleri 
hakkında daha fazla bilgi edinmek için 
https://www.goodyear.com.tr adresini 
ziyaret edebilirsiniz.

Goodyear yılın kış lastiği üreticisi seçildi
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Kırklareli’nin Vize ilçesinde yer alan küçük 
bir Karadeniz köyü Kıyıköy. Küçük tatlı ba-
lıkçı tekneleriyle minik bir sahil kasabası 
denilebilir. Kırmızı tuğlalı surları, ahşap ve 
taştan yapılmış Rum evleriyle neredeyse 
bir Orta Çağ kasabası. 1987 yılında beledi-
ye olmuştur ve 2000 yılındaki nüfus sayımı-
na göre nüfusu 2443 kişidir.

Karadeniz kıyısındaki bu kasabanın etrafı 
ormanlarla çevrili olup Pabuçdere ve Ka-
zandere dereleri de Karadeniz’e bu kasa-
badan dökülmektedir. Kıyıköy’ün kuzeyin-
den Karadeniz’e dökülen Pabuçdere’nin, 
Kıyıköy kasabısının hemen yanında, deniz-
le kavuştuğu yerde bir plajı da bulunuyor. 
Yerli ve yabancı turistlerin yoğun ilgisiyle 
karşılaşan Pabuçdere’de motorla ya da 
kayıkla gezinti yapılabiliyor. Ayrıca derede 
sazan ve kefal balıkları da avlanabiliyor. Pa-
buçdere’nin suyu oldukça soğuk ancak bir 
o kadar da temiz.

Yöre halkının geçim kaynağı balıkçılık ve 
ormancılıktır. Dünyanın en eski taş oyma 
manastırlarından Aya Nikola Manastırı bu-
radadır. İstanbul’dan günübirlik turlar veya 
geziler için uygundur. Kasaba yakınındaki 
Bahçeköy manda yoğurduyla ünlüdür.

Kıyıköy Mağarası, Kırklareli’nin Vize ilçesine 
bağlı Kıyıköy kasabasının 2 km güneyin-
de bulunuyor. Yöre halkı tarafından Büyük 
Kurudere olarak bilinen akarsu yatağının 
yamacında yer alan Kıyıköy Mağarası, gö-
rülmeye değer bir doğal oluşum olarak dik-
kat çekiyor. Kireçtaşı içinde gelişen fosil-yarı 
aktif olan Kıyıköy Mağarası, vadi tabanının 
25 metre yüksekliğinde ve yamaçta yer al-
ması sebebiyle ulaşımı biraz zor. Mağaranın 
içerisinde ise kırmızı ve kahverengi mağara 
kelebekleri ile yarasalar yaşıyor. Mağaranın 
büyük bir bölümü kuru. Ancak yağışlarla 
sızıntı oluşturan cılız suların oluşturduğu 
küçük gölcüklere rastlayabilmek mümkün.

Kıyıköy kasabasını önemli oranda kuşatan, 
Bizans dönemine ait olan Kıyıköy Kalesi, 
6. yüzyılda Jüstinyen devrinde yapılmış. 
Üzerindeki harçtan da anlaşıldığı kadarıyla, 
kalenin 9. ve 10. yüzyıllarda tamir edildiği 
düşünülüyor. Kıyıköy Kalesi, güneyde Ka-
zandere, kuzeyde ise Pabuçdere arasında, 
denize doğru uzanan bir yamaç üzerinde 
kurulmuş. Bugün ikinci burcunun mevcut 
olmadığı Kıyıköy Kalesi’nin 6 metreye ka-
dar yükselen surları bulunuyor. Bu surların 
güneyinde ise gizli bir kapı mevcut ve ka-
leden bu yapıya 180 basamak ile iniliyor. 
Bugüne kadar kalenin en iyi korunan kısmı 
ise hiç şüphesiz saray kapısı.

KÜÇÜK BİR KARADENİZ KÖYÜ

Kıyıköy
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UMUT BAHÇESİ
Yönetmen: Niki Caro 

Oyuncular: Jessica Chastain, 
Johan Heldenbergh, Daniel Brühl

Tür: Dram, Biyografik, Savaş Yapım: ABD, 2017

Polonyalı Antonina Żabiński ve eşi Dr. Jan Żabiński 
sakin bir hayat sürmekte olan bir çifttir. Üstlendikleri 

Varşova Hayvanat Bahçesi’ni yönetmektedirler. Bahçe 
Jan’ın sorumluluğunda ve Antonina’nın üstlendiği 
bakımıyla capcanlı bir yer haline gelmiştir. Ancak 

1939 yılında ülkelerini Naziler işgal eder. Savaş alanına 
dönen ülkede hayvanat bahçesinin raporu da artık 

Hitler’in görevlendirdiği yeni atanan zoolog Lutz Heck’e 
verilecektir. Żabiński’ler kısa sürede Nazilere karşı çalışan 

bir diriliş ekibiyle birlikte çalışmaya başlar. İşin ucunda 
artık Varşova gettosuna dönmüş olan yerde yaşayan 
binlerce can vardır. Antonina bu süreçte kendi canını 

büyük bir riske atacaktır... Başrollerini Jessica Chastain, 
Johan Heldenbergh ve Daniel Brühl’ün üstlendiği gerçek 

hikâyeden uyarlama yapımın yönetmen koltuğunda 
Niki Caro oturuyor. Film, Diane Ackerman’ın aynı adlı 

romanından beyazperdeye uyarlanıyor.

SONSUZ AŞK
Yönetmen: 

Ahmet Katıksız 
Oyuncular: Fahriye Evcen, Murat Yıldırım, Fatih Al

Tür: Dram, Romantik Yapım: Türkiye, 2017

Zeynep, küçük şeylerle mutlu olan, kardeşi ile kurduğu 
küçük düzeninde yaşayan bir kadındır. Can ise genç 

yaşta profesör olan işine bağlı bir cerrahtır. Hiçbir ortak 
yönleri yokmuş gibi görünen Can ve Zeynep aniden 
ve beklenmedik bir şekilde birbirlerinin hayatlarına 
girdiklerinde, sonsuz bir aşkın içine düşeceklerdir 

fakat bu aşk beraberinde aşılması çok zor engelleri 
getirmektedir... Yönetmenliğini Ahmet Katıksız’ın, 

senaristliğini Deniz Akçay Katıksız’ın üstlendiği filmin 
başrolünde ünlü oyuncular Fahriye Evcen ve Murat 

Yıldırım yer alıyor.
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KAYIP İKİZ
Sophie Cleverly / Eksik Parça

Tüyler ürpertici bir yatılı okul, 
büyük bir gizeme ev sahipliği 

yapmaktadır. Ivy’nin, her şey için 
çok geç olmadan ikizi Scarlet’in 
kaybolmasının ardındaki sırları 

ortaya çıkarması gerekmektedir. 
Ivy’nin elindeki tek kanıt ise 
bir günlük sayfasıdır…Ivy, 
Dua ediyorum ki bunu sen 

okuyorsundur. Ve okuyorsan 
sanırım sen yeni bensin... Bu sırrı, 

kimseye söyleme sakın. Hep bir gün 
oynarız diye konuşuyorduk ya işte 
öyle. Sen, benim rolümü oynuyor 

olacaksın. Sınıfta pek dikkat 
çekmemeye bak. Üniformana 

pek özen gösterme. Penny’den 
uzak dur. Fox ile ters düşme… O 

kadının ne yapabileceğini tahmin 
bile edemezsin. Her zamanki gibi 

utangaç olma, sadece aynaya 
bak ve ben olmaya çalıştığını 

hatırla! Ve Ivy, sana benden izin, 
günlüğümü okuyabilirsiniz ve hatta 

okumalısınız...

APOKALİPS
Arkın Gelişin

Herdem Kitap

Seri katil Efe Sönmez’in resmen 
‘öldü’ olarak kabul edilmesinin 

ardından yaklaşık bir hafta geçmiştir. 
Ancak Türkiye yeni bir dehşete 

uyanmaktadır. Sultanahmet 
Meydanın da gözkapakları ve 

dudakları dikilmiş halde bulunan on 
üç ceset kıyametin habercisidir. Cem 
‘Kansız’ vakasının yaralarını sarmaya 
çalışırken, Deniz’den gelen telefon 
ile sarsılır. Sultanahmet Meydanın 

da bulunan cesetlerle ilgili tüm 
ipuçları, öldü olarak kabul edilen Efe 

Sönmez’in yaşadığını göstermektedir.

TUTSAK
EDİLMİŞ AKIL
Czeslaw Milosz / Monokl

“Şimdi yersiz yurtsuzum. Haklı bir 
ceza. Ama belki de, “ebediyete kadar 
tutsak olanlar” benim dudaklarımla 

konuşsunlar diye doğmuşumdur, 
değil mi? Ne diye kendimi 

gerektiğinden fazla sakınacakmışım ki 
ve devlet yayınevinden çıkan Polonya 

şiiri klasikleri antolojilerinde adım 
geçsin diye, şairin belki şair oluşunun 

tek gerekçesini oluşturan şeyden 
vazgeçecekmişim ki? Arkadaşım, 

çıplak gücü, ona çeşitli isimler vererek 
onaylıyor. Yollarımızı ayırdık. Kendimi 
kaybedenlerin mi yoksa kazananların 
mı tarafında bulduğum, umurumda 
bile değil. Tek bir şey biliyorum: Eğer 
arkadaşım, zaferin tatlı meyvelerini 

yiyecekse, yerküre uzun yüzyıllar 
için planlı şekilde imar edilecekse, o 

güne kadar yaşayacaklara yazık. Şimdi 
yataklarında uyuyorlar ya da aptal 

eğlencelere veriyorlar kendilerini ve 
gerçekten her bir eylemleriyle yok 
oluşa hizmet etmeye uğraşıyorlar. 
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• Spagetti makarna 200 gr
• Krema 60 gr
• Muskat cevizi 5 gr
• Dana bonfile 60 gr
• Tuz 1 gr
• Parmesan peyniri 10 gr
• Taze fesleğen 1 yaprak
• Ayçiçek yağı 10 gr
• Sarımsak 5 gr

Bu tarifimizde hazırlaması 
kolay ama bir o kadarda 
lezzetli bir makarna tarifi 
vereceğim. Öncelikle spagetti 
makarnamızı haşlayalım. Diğer 
bir taraftan etimizi jülyen 
şeklinde doğrayıp dövülmüş 
sarımsak ve Ayçiçek yağı ile 
soteleyerek pişirelim. Etler 
piştiğinde krema , tuz ve 
rendelediğimiz muskat cevizini 

de ekleyelim. Krema koyu bir 
kıvam aldığında haşladığımız 
makarnayı da ekleyip yaklaşık 
üç dakika kısık ateşte yavaşça 
karıştırarak makarnanın krema 
ile özleşmesini sağlayalım. 
Son olarak makarnayı 
servis tabağına alıp üzerine 
parmesan peyniri ve fesleğeni 
ilave edip sunuma hazır hale 
getiriyoruz.H

az
ır

la
nı

şıMalzemeler
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Biftekli SpagettiBiftekli Spagetti
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PROFİMAK MAKİNE OTOMOTİV SAN. ve TİC. A.Ş.
Saray Mah. Saraykent Sanayi Bölgesi 53. Cad. No: 15 Kahramankazan/ANKARA

Tel: +90 312 441 61 72 73 Faks: +90 312 441 61 76 servis@profimak.com.tr www.profimak.com.tr

YETKİLİ SERVİSLİKLERİMİZ
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